
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USAs mili6tär o UFO                                              UFON i och över Bermuda triangeln 

 

                 NASAs extrema filer om rymden och mystiska platser med utomjordingar                                                             

 

 

Vad är sanning? Den här är en svår fråga. Sanning kan uppfattas på många olika sätt. Exempelvis lögnen och falskhet även 

kallas för sanning. Bl.a. i politiken lögnen kallas för sanning och vice versa sanning kallas för lögnen. Även om historien 

finns ju samma sak. För att veta vad sanningen är måste man ha bevis därtill.  Bevis idag är en mycket viktig sak. Tittar vi 

omkring världen så hittar vi olika projekt som belyser den förflutna tiden och dess historia. Även i andra sammanhang beviset 

är viktigt, utan bevis ämnet är värdelöst. Även jag behöver bevis och hänvisar jag till nedanstående olika projekt. Ang. min 

hemsida Se nedan. 

            

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

                           Projektet belyser den forna historien med bevis                            Belyser nazitysklands raket och  rymd/ufo bas 

                                                                                                                                                            Och guldplattor 

 

 

 

 

 



 

Projekt som belyser utomjordingarnas jordiska verksamhet,                i  Bibeln kallas dem för änglar 

                                       

Jättarnas roll på denna planet -   Projekt  som bl.a. belyser Sumer, Babylon, Mesopotamien, Egypten                                                               

Guld och USAF                    Egyptens pyramider återskapades i Alaska som biologiskt laboratorium.. 

            Avtal mellan UFO o USA               Utomjordingar och jorden 

Egyptiska pyramider i Alaska 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sverige. I Sverige riktiga stora svenska projekt finns ju inte som belyser temats verklighet. Kungen 50 år på tronen då 

skapades några riktiga bra projekt som berörde honom. Bl.a. Kungen och Jag, Tronen, Kungen med två ansikten,  

Men däremot det finns två stora svenska projekt dels Palmemordet och dels Estonia som kan jag jämföra med ovanstående 

alla projekts värde på högre kunskapsnivå med motsvarande bevis. Dessa två stora Discovery projekt förmörkas i Sverige på 

grund av att det finns bevis som skulle skada monarkin. Ytterligare bevis att Kungariket Sverige är mörkrets rike. Så länge 

monarkin finns kvar består mörkret över riket. 

 

 

 

 

 

  

 

  

Estonia 
 

 

 

 

 

  

 

  

Alla dessa projekt och dess team befinner sig på en högre kunskapsnivå som kunskap/vetenskap natur och mänsklighet 

dominerar i samband med verklighet. Starka ledtrådar och bevis understryker alla projektets tema som slutmål. Discovery 

kanal. 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

Det finns ytterligare ett svenskt projekt till vid namn UFO Mysteriet med Felix Herngren. Projektet består av fyra delar. 

Kunskapsmässigt sätt projektet ligger på en låg nivå. Men det finns två inslag i det som höjer värdet på projektet. Det ena inslag 

handlar om hybridisering som återfinns i projekt UFO Witness ovan, och en som handlar om Raelismen. Ett mycket särskilt 

tema som berör Kosmos vetenskap/kunskap. 

 

 

  

 

  

Messias/Budbärare, Rael (Claude Maurice Marcel Vorilhon). 
Raäl. Jag är Messias och jag har ett budskap frän Elohim. De bad mig att bygga en ambassad, ett tempel.  
 

 -Man kan fråga sig: Vad är den för en ambassad menar han?  Ambassad är en mötesplats….. 

Fyndet som ändrar allt. 
 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

För att man ska förstå¨budskapet från Elohim genom budbäraren Rael bör man veta vem Elohim är. Det hebreiska 

ordet “Elohim” är ett substantiv i plural som direkt översatt betyder “Gudar”. Hur kommer det sig att en person kallas för Gudar. För oss 

som kan inte hebreiska verkar det vara konstigt. För att man ska förstå hela budskapet i sitt helhet bör man förflytta sig lång tillbaka i den 

förflutna och hamna hos plejaderna i vår galax, Vintergatan. Vi ska gå tillbaka i tiden minst 500 000 år 

I korthet: För ca 500 000 år sen lämnade Människosonen sin far för att senare återförena sig med honom, enligt reinkarnation 

när tiden är inne. Han valde galaxen Vintergatan och sedan hamnade han hos Plejaderna. Hur kom han dit är hemlig. I ett 

solsystem på en planet grundade han sin familj, han hade en son och en dotter och levde där bland dem andra. Han hade med 

sig en global kosmisk kunskap om livet och han kallades för Lucifer, Ljusbringare, den kosmiske Adam. Han såg redan då 

slutet och pratade om det. Vår kosmiske fader är oändlig gentemot oss. En bra jämförelse mellan en mans spermier i dess 

underliv och mannen själv som är oändlig stor gentemot spermier i hans testikel. Se Att erövra rymden III, sidan 149. 

(En riktig människa som består av till ca 85 % man och 15 % kvinna kallas för manlig människa, alltså en manlig dominans 

och en riktig människa som består av till ca 85 % kvinna och 15 % man kallas för kvinnlig människa, alltså en kvinnlig 

dominans tillhörande blodgrupp 0RH+ eller 0Rh-.  På grund härav kan en man avla söner och döttrar och en kvinna föda 

söner och döttrar,  se länken Industri Magyar i dunkel sidan 6.               Vid en fel översättning kallades Lucifer för djävul. 

 

 

 
Välkommen Adam, 

        till jorden 
  

För ca 15-20 tusen år sen kom den kosmiske Adam/Lucifer till jorden med sin familj och medföljare. Han hamnade i SUMER 

och välkomnades av Gudarnas Fader AN, Anu. Se länken Vetenskap Mörk materia och dess existens sidorna 13-14.  

  

 

  



 

 

 

 

 
Välkommen Adam,   

till jo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Summer.  

Bilden visar det kosmiska livsträdet i 

mitten. Till höger står Enki/Ea och till 

vänster om kosmiska livsträdet 

befinner sig Ninhursag. Vi ser också en 

orm med dubbelhuvud som slingrar sig 

osynligt på livsträdet. Ormen är 

Inanna. 

 

  

. 

  

Äpplet är symbol för bl.a. 

kunskap/vetenskap och frukt, 

dvs barn, faderskapsärende. 

 

  

Bilden illustrerar Adam/Enki och Eva/ Ninhursag l en 

senare version av skapelse. Gudarnas fader Anu som är 

fader till såväl Adam som Eva. Eftersom Adam föddes på 

jorden kallas han för den jordiska Adam. Det kosmiska 

livsträdet kallas här för ”Livsträd”. Runt Livsträdet slingrar 

sig ormen i kvinnlig form. Äpplet som hon håller i sin hand 

är en symbol för bl.a. faderskap, vetenskap och religion. 

Livsträdet symboliserar den kosmiske Adam, d.v.s. den 

ursprungliga Människan. I det femte kapitlet i Talmud, 

under rubrik ”hemligheter”, nämns två Adam. Det sägs att 

Adam (den jordiske) har skapats med två ansikten åt 

motsatta håll. Adam (den kosmiske) kunde se från den ena 

himlen till den andra. (Talmud bör man förstå.)  Se länken 

Den forna Persien och dess hemligheter sidorna 8-9. 

 

  

 

 

I mitten syns det kosmiska livsträdet mellan den sittande Inanna och hennes man Dumuzi. Vi ser också en orm med 

dubbelhuvud som slingrar sig på livsträdet. Eftersom ormen varken är man eller kvinna kan vi anta att den kan hantera 

båda rollerna var för sig, i detta fall som Inanna. Bakom Inanna syns tydligt ormen som symbol; både Inanna och 

Dumuzi pekar på ormen som livet och världens centrum. Med andra ord: hon menar att det kosmiska livsträdet – 

Huluppu, Lemeks smeknamn är hennes familjeträd, trots att hon var jungfru och djur. 

 

  

 
 

 

menar att det kosmiska livsträdet – Huluppu - är hennes familjeträd, trots att hon var jungfru och djur. 
 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                               

På bilden syns Adam, Eva och Ormen som kvinna 

Det finns frågor, vem skrev de fem Moseböckerna.  

Laban hade judarnas uppteckningar på mässingsplåtarna.    

Uppteckningarna innehöll de fem ursprungliga 

Moseböckerna, vilka innehåller en berättelse om världens 

skapelse och om Adam och Eva, Dem känner vi inte till. 

Varför mördades Laban och varför togs mässingsplåtarna 

ifrån honom?  Uppdraget att mörda Laban kom från en ängel, 

utomjording. 

 

Läser man Moseböckerna märker man att inte Moses som 

skrev dem.   

Det är mycket möjligt att Moses var närvarande när böckerna 

skrevs av en annan person, var han en jude? Berättelsen 

fortsätter efter Moses död, då Moses inte kunde skriva dem. I 

början Moses hade mycket att göra bl.a. grundande av staten 

Israel Han hade enorma problem också i början, bl.a. 

naturkatastrofer, jordbävningar, översvämningar och ca 40 

års vandring runt berget Sinai och i värme och heta. Folk var 

hela tiden missnöjd. I en sådan situation man kan inte skriva 

böcker. Farao Ramses II startade krig mot Israel medan folk 

befanns sig vid foten av berget Sinai. Det var Moses värsta 

problem. 

 

Vad jag förstå att det var en mindre grupp av judar som skrev 

böckerna och satte dit Moses namn eftersom Moses var deras 

stora ledare. Inspiration även kom från Gud som befann sig 

på berget Sinai. Det var Moses som lyfte upp Gud ute på 

öknen, Se ovan bilden Ormguden och Moses. Gud på den 

aktuella tiden kallades för Abrahams Gud, Isaks Gud och 

Jakobs Gud, Israels Gud och också namnet Elohim 

förekommit rätt ofta 

 

 

  

Kortfattat om de ursprungliga Moseböckerna. 

Det märkligaste som förekommer i Mormonsboken 

är mordet på juden Laban och beslagen av judarnas 

uppteckningar på mässingsplåtarna.  

Uppteckningarna innehöll de fem ursprungliga 

Moseböckerna, vilka innehåller en berättelse om 

världens skapelse och om Adam och Eva, även 

judarnas uppteckningar från begynnelsen och ned till 

början av Sidkias, Judakonungens regering. 

Likaledes finns de heliga profeternas profetior från 

begynnelsen och ned till början av Sidkias regering, 

samt många profetior uttalade genom Jeremias mun. 

  

  

  

  

  

   

 

 

 
 

 

 

 

 

  

Äpple som kunskap och faderskap. 

Det första faderskapsärendet ägde rum i SUMER.                                                               

Lemek och hans sambo Bat-Enosch. 

 

Lemekrullen skildrar en mycket fantastisk tilldragelse. Eftersom rullen bara bevarats i brottstycken, saknas meningar och hela 

stycken i texten. Men det som är kvar är alldeles tillräckligt märkligt för att vara värt en redogörelse här.  

Enligt den tradition som här nedtecknats kom tusenkonstnären/timmermannen Lemek en vacker dag hem och fann till sin 

överraskning att han begåvats med en ny telning, som av sitt yttre att döma absolut inte kunde vara hans egen 

ättelägg/biologisk son. Lemek förebrådde då häftigt sin sambo Bat-Enosch och förklarade att barnet under inga 

omständigheter kunde vara hans. Men kvinnan Bat-Enosch svor vid allt heligt att barnet var av Lemeks, säd, och inte avlats 

av vare sig en soldat eller någon främling eller någon av "himlens söner". (Inom parantes en liten fråga: vad för slags 

"himlens söner" var det som Bat-Enosch talade om? Men hur som helst utspelades alltså detta familjedrama redan före 

syndafloden.) Noa/Lemek jr växte upp där och hade hela tiden kontakt med Lemek och hans familj medan Noa/Inanna 

lämnade området där Lemek och hans familj bodde. Se mer länken Industri Arken och den globala floden  sidorna 9-11. På 

den tiden kunde man leva över tusen år. 

                          

Nästa faderskapsärende ägde rum i Egypten 

Amon/Lemek och hans sambo Mut/Bat-Enosch.  

 

 



         Khonsu 

 

 

 

 

 

                                                                                   David 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Palestina                                                          Palestina                                                                                      

 

             

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

I Egypten före Gamla riket levde Amon och sambo Mut med fostersonen Khonsu som var en reinkarnationen bl,a, av 

Lemek jr och David. De levde också i Nya riket dolt i dynasti 18 Då hade dem fostersonen Tutankhamon en 

reinkarnation av Khonsu. Se vidare länken Industri Att erövra ymden III sidan 125   och Att erövra rymden 19 

sidorna 65-70.  I dynasti 19 farao Ramses II petar bort Tutankhamon och sätter sig själv i händelsernas centrum 

mellan Amon och Mut.  Nästa faderskapsärende sker i Babylon under Daniels tid har vi inte mycket anteckningar om.   

 

Världsberömd bild från Egypten 

Amon, Ramses II, Mut 

 
Mördad 1971  

Judinnan Maria E, Tibor E och Tibor 

Kemény  

1958 25 - 26 december Linköping  

En reinkarnation bl.a. av  

Judinnan Maria, Immanuel, 

timmermannen Josef  
Judegossen född julaftonen prick kl.24 på 

natten i Linköpings sjukhus.  

OBS! Tibor E. en reinkarnation bl.a. av 

Tutankhamon. 

Världsberömd bild från Egypten  

Amon, Tutankhamon, Mut 

Julius Caesars dotter  

Tusenkonstnär  

Josef 

Fosterfar till 

Immanuel och i 

början sambo med 

judinnan Maria. 

Josef var gift med 

Maria från 

Armenien och 

hade en son och en 

dotter i 

äktenskapet. 

Fiskaren Petrus - Papos bar Jehuda 

Far till Immanuel  

Messias/budbärare 

2 
Den levitiske  

prästerlige 

Messias, enligt 

Arons och 

Melki-Sedeks 

kyrkoordning, . 

"Guds Lamm". 

Izates II/Jesus 

Son till kung 

Monobas I och 

drottning Helena 

Han gifte sig med 

Symmacho, 

(Characene) dotter 

till Abinerglos, kung 

av Characene. Han 

hade en dotter i 

äktenskapet. 

Han kallade sig för 

Människosonen 

 

Messias/budbärare 1  

den världslige 

och davidiske 

Messias, "Lejonet av 

Juda stam” 

Jude Immanue 

Son till judinnan 

Maria och fosterson 

till Josef. Efter 

Johannes döparens 

budskap om det 

blivande himmelriket 

var sedan hans 

budskap att förkunna 

det. Han korsfästes i 

Jerusalem och 

begravdes där. Han 

var gift med Maria 

från Magdala och 

hade en son och en 

dotter i äktenskapet.  

. Han kallades för 

Himmelens son. 

 

Judinnan Maria 

Hennes äldsta 

syster var gift 

med fiskare 

Petrus som var 

mor till Maria, 

Marta och 

Lasarus i 

evangelierna och 

alla tre vuxna var 

från Armenien. 

Hon var mor till 

Immanuel och 

senare tvingades 

hon att vara låtsas 

mor även till 

Izates II/Jesus.  

 

Monobaz I,  
Kung i Adiabene 

Son till Izates I                        
Adiabene 

kungahus 

Drottning 

Helena yngsta 

dotter till Julius 

Caesar. Mor till 

Izates 

II/Jesus.Hon var 

i släkt med 

Josef och hans 

familj.. 

Senare i livet 

gifte hon om  

sig meed Abgar 

V. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Det allra sista faderskapsärende: 

              Linköping 1958 

Johannes Marcus. 

Födelsedatum är okänt, 

förmodligen 2 eller 3 f.v.t. 

Hans far är också okänd, 

förmodligen Barnabas, som 

även nämns som farbror. 

Barnabas nämns också som 

kusin till Marcus. Hans mor 

hette Maria. Han antogs vara 

jude av grekisk härkomst, 

men levde och verkade bland 

icke judar. Familjen var 

mycket rik och bodde i 

Jerusalem, de hade ett flertal 

betjänter. 

Han kallades även för 

Markus, som betyder tung 

hammare. Han fick namnet 

Marcus på grund av att han 

formade människorna på 

samma sätt som en hammare 

formar det heta järnet. Han 

var en ganska grym individ 

och många var rädda för 

honom, också Paulus 

 

Han kallades för Jesus  

                 Beelsebub 

Mammons Gud 

Penningens Gud 

Barnasbas.  

 

Han var den 

drivande kraften i 

Johannes Markus 

verksamheten. 

 

Paulus hade en 

mycket god 

kontakt med 

Barnabas, som 

skötte viktiga saker 

åt Marcus bland 

icke-judarna, som 

alltså var borta 

från Marcus 

verksamhet och 

budskap. 
Barnabas var den 

drivande kraften för 

Johannes Marcus: 

budskap:  

bereder väg för 

Herren 

 
 

Maria, grekist 

ursprung  

Hon var mor till 

Johannes Markus 

Även hon var 

verksam i sin sons 

förkunnelse om 

himmelriket. 

Familjen var allra 

rikaste i hela forna 

Palestina. 

Familjens slutligaste 

mål var att skaffa ett 

evigt liv.  

Då skrev man: 1958 julaftonen den 24 december exakt kl 24, alltså mitt i natten föddes i sjukhuset judegossen Tibor E. Han 

var fosterson till min far Tibor Kemény och son till judinnan Maria. Kort kan man säga: Betlehem återspeglar Linköping 

och Linköping återspeglar Betlehem.    Den världslige och davidiske Messias, "Lejonet av Juda stam” En 

reinkarnation bl.a. David och Immanuel.  Judegossen Tibor E var Lejonet av Linköping. 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kemény/V.  Ilona/Helena 

       /Varghona) 

Mor till Krister R. V.ZS 

Krister R/V.ZS. – Stefan/István 

f. 1948 

Son till Ilona/Helen 

Dödförklarades 1954 

V.N. 

Far till Krister R/V.ZS 

 

Judegossen Tibor E, och hans tidigare liv bl.a.                                 (Gossebarnet mördades 1971)  
SUMER. Samyaza, Marduk, Noa/Lemek Jr,  ´ 

Egypten. Khonsu, Menes/Narmer,  Cheops/Khufu, Tutanchamon  

Judéen. David 

Grekland. Atlas                                                                              UFO-grupp: Plejaderna 

Palestina. Immanuel 

Hun-Magyar föld.. Attila, Vajk 

 

vitéz Kemény Simon, han 

utövade hednisk kultur, 

tidigare liv, bl.a. Árpád 

 

 

Påven Pius XII 

Tillstånd till äktenskap 

Min pappas kusiner. Dem var kusiner och gifta. Påven Pius XII gav tillstånd till äktenskapet så att påvestolen 

kände väl familjen. Simon och hela släkten var emot äktenskapet. Man menade att det var ett katastrof. Nu vet          

vi det att det blev ett katastrof. 

 

I början av 50-talet flyttades han till hovet i Stockholm under konung Gustaf VI Adolfs 

tjänste tid. Plikten framför allt.. Han fick namnet Krister och 1974 förde kungen Carl 

XVI Gustaf honom över till min pappas faderskapsärende.  

Krister/Christer R. tidigare liv bl.a.                                                            UFO-grupp: Venus 

SUMER. Tiamat, Inanna, Noa/Inanna 

Egypten. Uraeus/Kobra, en av de högsta Gudarna, Menkaura, Akhenaton 

Grekland. Pallas Athena, Nemesis,  

Rom. Nero 

Adiabene kungahus/Palestina. Izates II/Jesus 

Europa. Stefan den Helige, Mona Lisa, drottning Kristina, Gustav Hitler.  

Bibliskt namn. Abrahams-Isaks-Jakobs Gud, Israels Gud och Elohim 

 Läs mer, länken Att erövra rymden 20b, Uppenbarelseboken  sidorna 79-82..                                                                                                    

                                                                                                                        



 

                                                                 En superrik familj 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Christer Philip R 

George Walker Bush, 

f.1946 

George Herbert Walker Bush 

Far till George Walker Bush 
Barbara Pierce 

Mor till George Walker Bush 

Under 50-60 talet besökte jesuiten George Walker Bush som barn hovet i Stockholm under konung Gustaf VI Adolfs tjänstetid. 

1981 förde kung Carl XVI Gustaf honom vid namn Christer Philip R. över till min pappas faderskapsärende.  

Läs mer, länken Att erövra rymden 20b, Uppenbarelseboken  sidorna 90-91.                                                                                                    

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

1981 ändrades namnet Krister till Christer Philip. Krister 

petades bort av kungen Carl XVI Gustaf och ersattes med en 

mycket rik amerikan. Nu är det Christer Philip som gäller 

men min far aldrig hört talas om honom. Han gick bort utan 

att hade kännedom om Christer Philip.  

OBS! min far aldrig sett detta namnbyte heller. 

  

1971 mördades judegossen Tibor E med dåvarande 

kronprinsen Carl Gustafs kännedom.  

1974 ändrades namnet Tibor till Krister därmed förde 

kungen Krister till min pappas faderskapsärende. I stället för 

Tibor E. fanns där Krister. 

OBS! min far aldrig sett detta namnbyte. 

Ang. Krister/Christer R. Man vet ju att det var påven Pius XII som sände Krister som barn till Sverige och kungahuset. Men 

Krister fick inte ta reda på hans ursprung dvs. hans biologiska föräldrar. Inte heller kände Krister till min familj, min pappa 

och hans faderskapsärende. Varför, varför var viktigt att mörklägga hans inblandning i pappas faderskapsärende? Nu tänker 

jag ta reda på. Jag börjar med påvestolen, påven Pius XII. 

Mörk vision 

om framtid 

Vid kröning 12 mars 1939 av Pius XII syns hans jesuithandske som bär jesuitsymbol. Pius själv tillhörde inte jesuiterna, men 

ändå jesuitinslag medverkade i den dolda kyrkans verksamhet. Innan Pius XII dog hade han en öppen mörk vision om 

kyrkans och världens framtid. – Det verkar vara så att det inte var Jesus som viktigaste för kyrkan utan en jesuit som kommer 

efter honom. Vem gav order att vid påvens kröning ska han hålla sig till Jesuiten? Innan han dog hade han en vision om mörk 

framtid och kyrka, alltså slut för kristendomen. Han visste att vid ändens tid ska avslöjas vem Jesuiten är 

Vad jag förstår Pius XII var en reinkarnation bl.a. av Izates II/Jesus äldre bror Joses Monobaz 

”Den fjärde pyramiden som försvann”, sidan 52 och länken ”Månens besökare, final” sidan 100.  

 

 

 

Den förste som valdes till påve efter Pius XII:s död var uppenbarligen kardinal Siri från Genova, den 26 oktober 1958. Han 

kallades även för röd påve. Det syns ganska tydligt att även hans jesuithandske symboliserar jesuit inslag i hans kyrkliga 

verksamhet i den dolda. Inte heller tillhörde han jesuiterna Det visar sig att inte Jesus som räknades utan en okänd Jesuit i 

hemlighet. Vad jag förstår var han en reinkarnation bl.a. av apostel Filippus. Apostel Filippus attribut: Kors/T-tecken, sten, 

orm och drake, starka symboler. Korset återfinns i hans vapen, Ormen är associerad till den 5-uddiga stjärnan, symbol bl.a. för 

planeten Venus, som i sin tur är kopplad till Uppenbarelsebokens Morgonstjärna, som är en kvinnlig symbol. . Se vidare 

länken ”Den fjärde pyramiden som försvann”, sidorna 47-52, samt ”Fursten av Ponte Corvo eller” sidorna 58-66.  

 

Apostel 

Filippus 
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Kröning av Johannes XXIII .Den 28 oktober 1958 blev han överhuvud för kyrkan. Konglaven hade valt nästan 

samtidigt två påvar, så att Gregorius XVII kallades hädanefter motpåve. Även denne påve använde jesuithandske, 

det syns tydligt på bilden ovan. Jesuithandsken vid hans kröning. Under påvens pontifikat föddes judegossen Tibor 

E. av judinnan Maria i Linköping prick kl. 24.00 julaftonen 1958.  (OBS! att påven Pius XII var en Gustav Hitlers 

påve, men han fick inte uppleva judegossens födelse. Under hans pontifikat blev judinnan Maria havande). Även i 

påvens korta pontifikat gjorde jesuiterna inverkan i den dolda i kyrkans verksamhet. Denne påve var en 

reinkarnation bl.a. av apostel Johannes. 

Apostel 

Johannes och 

dess attribut, 

bok, kalken och 

ormen  

Apostel 

Paulus 
Apostel 

Paulus 

Paulus VI kröntes till påve den 30 juni 1963. Även här syns tydligt Jesuitordens symbol, på hans vita handske. Vad jag förstår 

var påven Paulus VI en reinkarnation bl.a. av aposteln Paulus som var huvudapostel för Tjurguden Marcus. Apostel Paulus 

attribut är ett svärd och bokrullen med de sju inseglen som ovan. Enligt St. Malakias var han: Blomman bland blommor, Flos 

florum, en blomma är symbol för kvinnan/jungfrun, dvs. han har mördat för en blommas skull. Se hans personliga vapen: 

symboliska blommor och det stora berget. Av kröningen framgår mycket tydligt att Tiaran inte är en tiara längre, utan kronan 

består bara av en kronring, som slutligen skulle hamna på Jesuiten, Tjurens Kristus huvud. Jämför denna krona med Johannes 

XXIII:s tiara. Paulus VI var den siste påven som kröntes. Under hans pontifikat mördades judegossen Tibor E. i Stockholm 

1971. 
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Johannes Paulus I installerades till påve den 3 september 1978. Han var den förste som tog två påvenamn. Johannes avser 

Johannes XXIII, som var Lammets påve, Paulus avser Paulus VI som var Tjurens påve, en märkvärdig kombination. St. 

Malakias kallade honom eller hans program Av halva månen, ”De medietate lunae”. Månen är en kvinnlig symbol liksom den 5-

uddiga stjärnan på hans vapen. Den är kopplad till Venus/Morgonstjärnan, dvs. en symbol för Jungfru/ungmö/hybrid/Lammet. 

Påven var en reinkarnation av Judas, Izates II/Jesus/en av Jesus/Lammets äldre bröder. Månens färg är silver och så är också 

nyckeln i påvens vapen. I ett tal till en fullpackad Petersplats söndagen den 10 september 1978, sade påven Luciani om Gud: 

”Han är vår Far, men ännu mer vår Mor.” Elohim. För första gången erkände Vatikanen officiellt att Gud är Hybrid, varken 

man eller kvinna, dvs. Jungfru. Även månen och Venus är kvinnliga/jungfruliga symboler. Jag nämnde att påven var en 

reinkarnation av bl.a. Judas. Tillbaka till Palestina, till Tomas gnostiska skrift. Se länken Akhenaton, den allsmäktige, sidan 20 

Judas verkade i Tomas namn.   -I slutet av månaden var påven död, mördad i sitt sovrum.  

Se länken ”Väduren, Bocken och ändens tid”, sidan 9. Han mördades den 29 september 1978 i Vatikanen.  
 

Johannes Paulus II installerades till påveämbetet den 22 oktober 1978. Han antog samma påvenamn som sin företrädare, alltså ett 

dubbelt namn, Johannes och Paulus och de har samma innebörd. St. Malakias motto som avser denne påve: De Labore Solis, 

Solförmörkelse. Bokstaven ”M” står för bl.a. ”Moses” och ”hybrid/jungfru”. Det gula korset på hans vapen (den svenska flaggan) 

är symbol för Solen, Lejonet, medan silverkorset på det andra vapnet är symbol för Månen, Jungfru/Lammet. Påven var en 

reinkarnation bl.a. av Moses och Simon Monobaz, Izates II/Jesus äldre broder, Simon Peter, som var den förste översteprästen i 

Rom ca 30-33 e.v.t. Denne påve hade ett dubbelroll dels förmörka mordet på judegossen/lejonet/solen Tibor E. och lyfta fram 

Krister R/månen  men samtidigt gjorde han utrymme för tjuren, jesuiten Christer Philip R.   
 

 

Benedictus XVI installerades till påve den 24 april 2005. St. Malakias motto för honom 

var Gloria Olivae, Olivens härlighet, som återspeglar det forna Israel och dess Gud 

Ormen/Lammet. Påven Benedictus XVI var en reinkarnation bl.a. av fiskaren Sebedeus 

äldre son Jakob. Han var Jesus/Lammets apostel. Aposteln Jakobs emblem var ett 

snäckskal. Jakob ingick i Jesus/Lammets inre krets och tog del av hemligheterna kring 

Jesus/Lammet.  Hans stora intresse var bl.a. vetenskap inom gnosticismen. På hans 

personliga vapen återfinns snäckskalen. Denne påve befann sig på en högre 

kunskapsnivå. Jag tror att det mörka porträttet på hans vapen är Lammet/Inanna i det 

fördolda, symboliskt. Aposteln Jakobs attribut är bl.a. bok, pilgrimsstav och snäckskal.  
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Franciskus installerades till det sista påveämbete den 19 mars 2013 på timmermannen Josefs namnsdag. För precis 73 år sedan, 19 

mars 1944, ockuperade nazityskland, med Gustaf Hitler i spetsen, Ungern för att döda judinnan Marias familj och släkt och andra 

judar och romer, samt för att dra in Ungern i världskriget. Josefsdagen sammanfaller med min pappa Tibor Keménys 

faderskapsärende angående Lejonet Tibor E och Lammet Krister R. St. Malakias motto för denne siste påve är Peter romare, 

Petrus Romanus, den siste påven i en lista av 112 påvar. Jag anser att denne påve är en reinkarnation, förmodligen av Linus, som 

var överstepräst ca 67-79 e.v.t., alltså strax efter Simon Peter, som var den förste översteprästen, samt av kardinal Pacca under 

Pius VII:s pontifikat. Påven Franciskus tillhör Jesuitorden, är Tjurens påve. Även hans blågula vapen bekräftar detta. Den blågula 

färgen är också den svenska flaggans färg. På bilden syns hur dras påveringen/fiskeringen på påvens finger. Följer man denna 

ledtråd finner man att jesuiterna har en mycket stark påverkan via påvarna för den katolska, kristna kyrkan. Även den siste påve är 

en jesuit påve. 

Se mer länken Industri Fursten av Ponte Corvo eller  sidorna 58-66         och Den sjunkna fiskebåten sidorna  41-44. 

     

 

Gun, sjuksköterska, Långbro sjukhus 

1978 skickade kungen min far till dårhuset, och jag följde 

med honom. 

Slutet av 1978 beslöt sjukhusets ledning att ta kontakt med 

Krister/Christer R. eftersom enligt alla dokument som avser 

faderskap Krister som är orsak till dårhusets vistelse Efter en 

längre försökstid lyckades äntligen sjuksköterskan Gun tala 

med Krister i telefon. Krister berättade bl.a. att han inte 

känner oss, hade aldrig hört talas om vår far, Tibor Kemény 

Efter ett längre telefonsamtal när Gun märkte att Krister var 

inte lille Tibor avslutade hon samtalet med honom. 

Se mer länken Industri Att erövra rymden 23 sidorna 77-79 

 

2007 hittade jag Krister/Christer R på trollkarlanas hemsida. Han 

jobbade hela 70.talet som trollkarl och reste runt jorden, bl.a till 

USA och Canada. Även besökte han Danmark, Finland och Norge. 

Hemsidan visar att Krister/Christer inte kände oss och från pappas 

faderskapsärende var han totalt borta, han hade inget kännedom om 

det. 

Se mer länken Industri Att erövra rymden 23 sidorna 85-86  

Att erövra rymden extra, sidorna 11-14. 

Om vi tittar på påvebilderna 1-8 märker vi att i den katolska kyrkan det var inte Jesus som viktigaste grund utan Jesuiten 

som kom efter honom i den dolda. Även den sista påven är jesuit. I detta sammanhang gäller Krister/Christer R och 

jesuiten Christer Philip R. med andra ord: Krister/Christer  R. fick utan sitt vetskap förbereda vägen åt jesuiten Christer 

Philip i mitt pappas faderskapsärende genom en rad förfalskade dokument. På grund härav fick inte Krister/Christer veta 

om sina biologiska föräldrals.existenx. Han blev totalt lurad och allt brott som begåtts i handläggningen i 

faderskapsärende ang. underhåll till Krister skedde i hans namn. Det är ju en katastrof för honom också.  

 

 

För Bush familjen/släkten är inget nytt att plötsligen hamna i Sverige. Nazityskland – USA – Monarkin/Sverige.  En kort 

återblick till Nazityskland. 
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 Detta tema berör familjen Scherff i Dölitzsch, Tyskland, under 30-talet Familjen Scherff och Martin Borman, Reinhard 

Gehlen, Josef Mengele och Otto Skorzeny utgjorde Gustaf Hitlers allra hemligaste inre krets. Även jesuiter var en hett tema 

i Nazityskland runt G. Hitler. Se länken De globala brottens Son sidorna 1-10. 

  

 

Fru George Scherff,  

hustru och mor  

 

George Scherff Jr, 

ca 1910 - 15 

George Scherff Sr, ca 1875 - 1972  

 

George Scherff Sr, ca 1875 - 1972  

 

George Scherff Jr/ George Herbert         

                   Walker Bush.  

Född cirka 1915 

George Scherff Sr/ 

Prescott Sheldon Bush  

Född 1895 

Världsberömt namn: USA:s president och CIA chef, en enormt stor makt fick han i USA. 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Familjen Scherf i Dölitzsch, Tyskland, under 30-talet. Moder var omgift med en jude vid namn Scherff. Förmodligen 

Dölitzsch, är familjens födelsestad. Familjen genom Scherff Sr fördes över till en falsk dokument vid namn Robert Samuel 

Bush. Även Bush kan oxkså vara ett jusiskt namn. 

. Prescott Sheldon Bush, 

1895-1972 George 

Scherff Sr ca. 1875-1972 

  

. Nikola Teslas sekreterare var alltså George Scherff Sr. Hans amerikanska namn var Prescott Sheldon Bush, född 1895 i 

USA, student vid universitetet i Yale. Det finns ett falskt dokument om Robert Samuel Bush som föddes 1895 i USA, 

son till Robert Samuel Bush. Enligt källan föddes hans biologiske son Clarence Harold Bush cirka 1888 och denne fick 

senare ett adoptivbarn. Prescott Sheldon Bush var officiellt son till Samuel Prescott Bush, men denne Bush hade en son, 

Robert Sheldon Bush, född 1896, död, mördad, 1900. Se länken Industri, Gudomen, sidan 43. På detta sätt var 1899 

George Scherff Sr cirka 24 år och var redan sekreterare åt Nikola Tesla i USA 

 

. Robert Samuel Bush, 1852-

1912 

 

 

Clarence Harold Bush, cirka 

1888-1980, 

son till Robert Samuel Bush 

Född: Sparta, Randolph 

County, Illinois, United 

States; 

Död: Collinsville, Madison 

County, Illinois, United States 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prescott Sheldon Bush, 1895-1972 

Son till Samuel Prescott Bush? 

Columbus, Franklin County, Ohio, United States 

George Scherff Sr, f.i NaziTyskland 

Samuel Prescott Bush, 

1863-1948 

Son till James Smith Bush 

Columbus, Franklin County, Ohio, 

United States 

.Samuel Prescott Bush, 

Samuel Presott Bush, 1863-1948 

Efterlämnade följande barn: 

Robert Sheldon Bush (1896-1900) 

Mary Eleanor Bush (1898-1992) 

Margaret Livingston Bush (1899-1993) 

James Smith Bush (1901-1978) 

Prescott Sheldon Bush, 1895-1972 lades i efterhand till hans 

faderskap enligt starka ledtrådar 

 

Om vi tittar på porträtt Samuel Prescott Bush och Prescott 

Sheldon Bush, märker vi stora skillnader mellan dem. Två olika 

personligheter. Dem liknar inte alls varandra. Dem har var för 

sig helt annan huvuduppbyggnad så att dokumenten ovan som 

avser Robert Samuel Bush faderskap är falsk. 



 

 

 

George Herbert Walker Bush. USA:s presideent, chef för CIA och även chef för CIA:s hemliga grupp 

                                                     Han hade en jättestor makt i USA  

   



 



 

Start: Nazityskland -------------------- 

 

                                                                                                                                        

 

:                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mellanmål USA                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Dessa böcker är välkända över hela världen. Grunden är jesuiter, världens kanske mäktigaste och rikaste dynasti. Det är 

amerikanerna själva som presenterar familjen Bush via bl.a. böcker, Internet och tidskrifter. Bush och Jungfru Maria som 

slutmål.  

:Läs mer länken Industri Godomen sidorna 38-60. 

Läs mer länken Industri Den globala brottens son sidorna1-66. 

 

Alltså starten skedde i NaziTyskland, mellanmål var USA och slutmålet blev monarkin i Sverige och hos min far, alltså hos 

min familj Hjälpmedel: Förfalskade handlingar, brott, rikedom och supermakt.  

 

                                                                                                   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Statschef och kung. Valspråk: För Sverige i tiden                                               
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Motto för CIA: 

”The Work of a Nation. The Center of Intelligence." 

 

Unofficial motto: "And you shall know the truth and the truth shall 

make you free." (John 8:32). 

”Och I skolen då förstå sanningen, och sanningen skall göra eder 

fria”. 

. Detta motto är ur Johannes evangelium och styrker att CIA även 

blandar sig i religion, exempelvis min pappas faderskapsärende mot 

judegossen Tibor E. 

CIA jobbar direkt under presidenten. Parallellt med CIA arbetar NSA, 

National Security Agency så även i Sverige. 

Motto för NSA 

Defending Our Nation. Securing The Future. 

Försvarar vårt land. Garanterar framtiden. 
 

 

 

Guden spekulerar 

 

”Enligt den bästa kunskap bör vi jobba, men vi bör inse 

att allt finns i Guds hand. Om vi tror att världen styrs av 

Gud, uppför vi oss korrekt och saker och ting kommer att 

falla på plats”. 

G W Bush 

 

I kristendomen säger man att Jesus är Gud och vise versa, 

Gud är Jesus. 

 Mammons Gud, Penningens Gud Store Satan.  Ett vilddjur, tjur  

Den ena mäktigaste Guden på denna planet 

Saknar högre kunskap. 

 

George Bushs/Christer Philips tidigare liv. 

Bl.a. Tjuren Gilgamesh, döds guden Osiris, farao, Userkaf och 

Ramses LL Baal, Baal Beelsebub, Nebukadnessar II, 

Zeus/Jupiter, Herodes, Johannes Marcus,  Hadrianus, 

Constantin den store, Otto III,  

 

Gudens fiende: Människan, mänsklighet och natur. 

   k                                                                                                
   k                                                                                                

 Mörkrets Gud/furste, Universums Gud.  

Lille Satan Ett vilddjur, oxe 

Den andra mäktigaste Gud på denna planet 

Saknar högre kunskap.  

 

Statschefen, kungen Carl XVI Gustafs tidigare liv. 

Bl.a. Lulal. Prins Pentawere, Ramses XI, Sargon av 

Akkad, Sargon I, Sargon II, Belsassar, och Herodes 

Antipas, 

 

Gudens fiende: Människan, mänsklighet och natur. 

Kungariket Sverige är mörkrets rike. 



                                                                                

 

 

 

                                                                               Serafer/utomjordingar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Om man tittar närmare på den katolska Jesuitorden och den kungliga Serafimerorden märker man att de innehåller en och 

samma sak. I båda två är fals frälsare är grund för ordens verksamhet. 

 

Jesuitorden 
Ignatius av Loyola, 1534 

 

Om vi studerar Benediktinerorden, Dominikanerorden, Franciskanerorden och Jesuitorden, märker vi att Jesuitorden är en 

del av Franciskanerorden, fast ännu strängare. I den orden det finns plats enbart för Tjuren, dvs. Jesuitorden är skapad enbart 

för Tjurguden, eller för Jesus Beelsebub. Symbolerna inom Jesuitorden syftar också till Tjuren, Jesus Beelsebub. Jesuitorden 

är den sista orden inom kristendomen, den yngsta av alla andra, och är emot bl.a. judendomen.. 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Detta jesuitemblem är ett talande budskap. Under beteckningen IHS, ovan, syns tydligt ett segrande V-tecken, som kan 

sammanfalla med Konstantin den stores segerdröm i tecknet E i ändens tid. Detta i sin tur kopplas till Serafimerorden i 

monarkin i Stockholm. Se länken Den fjärde pyramiden som försvann, sidorna 86-88 och 65-66. Och Den forna hedniska 

Asa- kulturen sidorna .40-43. 

 

Serafimerordens grund är Jesuitordens ”IHS”, Jesus Kristus är människornas frälsare, ett Kristusmonogram, symbol för 

Tjuren, Antikrist. frälsare, ett Kristusmonogram, symbol för Tjuren, Antikrist. Jesuitorden grundades av katoliken, den 

helige Ignatius av Loyola 1534 och godkändes av påven Paulus III 1538 i Rom. Till sin grund är Jesuitorden katolsk 

egendom. Dubbelkorset är symbol för Lammet och Tjuren i detta sammanhang Solen Lejonet av Juda är borta 

  

Kungliga Serafimerorden är en svensk kunglig riddarorden som instiftades den 23 februari 1748, på riksdagens inrådan, 

av kung Fredrik I. Orden är Sveriges högsta utmärkelse. Eftersom serafimerorden utgörs av Jesuitordens Kristusmonogram 

med tre spikar, tre spikar som symbol för korsfästelsen av Lejonet, fick förmodligen kung Fredrik I tillstånd av påven 

Benedictus XIV. Denna orden har samband med religionen, alltså en kristen orden som avser påminnelse om Messias eller 

Antikrist, varken Lammet eller Tjuren korsfästes. Alltså sammanfaller den kungliga Serafimerorden med religionen i alla 

högsta grad Kan även kallas för frälsningsorden Serafimerordens innebörd är detsamma som Jesuitordens. 

 

 

. 

.  

. 

  

 

 

  

 

Som jag redan nämnde att vi känner till två mäktiga gudar på denna planet, den ena är Mammonsgud, penningens Gud som kan 

ställas inför rätta om han begår brott eftersom lagar gäller för alla i USA och den andra är Mörkrets Gud/furste, Universums gud. 

Han kan begå vilket brott som helst, var som helst på denna planet utan rättsliga åtgärd. Han är den enda som inte kan ställas 

inför rätta. I hans fall lagar gäller inte för alla. Han är frimurare också och tillhör de hemliga grupperna och har en omfattande 

kontakt runt jorden. Han är en rival till Mammons Gud.  

Det finns ytterligare en Gud till Elohim, Bibelns Gud. De flesta känner den Guden, även kallas för Israels Gud. För denna Gud 

enbart gäller vetenskap/högre kunskap som avser Cosmos/Universum. Han strävar efter galaxens nya värld. Nu kan vi fortsätta 

Raels budskap från Elohim,. 



En ambassad som bevakas av ett flertal UFO 

 

                                                        Ambassad som liknar en galax/svarthål 

 

 

 

 

Raäls ambassad som Elohim gav honom att bygga. Denna ambassad liknar en galax, Vintergatan, 

men för vilka? 

  

 

 

 

 

Raels ambassad som Elohim gav honom att bygga. Denna ambassad liknar en galax, Vintergatan, men för vilka? 

  

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Felix Herngren teamets ledare och Thomas Kaenzig möter i Las Vegas i USA. 

 

-Thomas. Hej, Felix. 

-Felix. Hej Thomas. 

-Thomas. Trevligt att träffas. Välkommen till Las Vegas.  

  

-Thomas. Raelianernas oändlighetssymbol. En Davidsstjärna och svastika. Den kommer från våra skapare. Den representerar 

oändlighet i tid. 

-Felix. Du hittar den även på nazistflaggan. 

-Thomas. Symboler missbrukas, men det förändrar inte dess betydelse. Ett av våra projekt är att rehabilitera symbolen.  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vad har hänt!? Davidsstjärnan sammanfaller med svastika symbolen som Gustav Hitler valde då. Nazisymbolen är faktiskt 

symbol för vår galax, Vintergatan. Om jag förstår rätt det här menar Thomas som rehabilitering.  

 

Vad betyder det här? David var judarnas jude, härstammar från Plejaderna. För ca 7000 år sen före den globala översvämningen 

kom änglar, himmelens söner, alltså utomjordingar från Plejaderna och landade på Ardis, som är spetsen av berget Armon. 
Dessa är namnen på deras huvudmän: Samyaza, som var deras anförare, ledare, Urakabarameel, Akibeel, Tamiel, Ramuel, 

Danel, Deras Gud eller furste av Plejaderna hette då: Kung av Visdom, Guden Azazel från Plejaderna kom till jorden och hade 

med sig ett budskap: högre kunskap som avser mänskligheten. Samyaza var gruppens huvudledare. De jordiska gudarna bl.a. 

Enki, Enlil och framförallt Inanna ville inte ha dem och deras kunskap på denna planet. Det var Inanna i samröre med andra 

utomjordingar som började jaga och döda plejaderna, Enok beskriver väl deras omänskliga mördande. Under 7000 år pågick 

oavbruten dödandet av plejarderna/judarna. Samyaza hade många olika namn på denna planet bl.a. Kain, Marduk, Lemek jr, 

Cheops, Tutanchamon, David, Immanuel, Attila. Vajk och sist Tibor E. Även Inanna hade många olika manliga och kvinnliga 

namn bl.a. Israels Gud, Elohim, Menkaura, Akhenaton, Pallas Athena, Nemesis, Jesus/Izates II, Stefan den Helige, Mona 

Lisa, drottning Kristina, Gustav Hitler och nu Krister/Chriater R. Läs mer lenken Industri Gudomen sidrna 1-14. 

 

Det hela började ca 2000 ¨år sen när Johannes Döpare (Enki/Julius Caesar) inleda kunskap om kommande Himmelriket Hans 

uppdrag var att höja folkets kunskapsnivå till en högre plan som skulle kunna ansluta sig till Himmelriket, alltså den nya 

mänskliga skapelsen. Att döpa sig i flod var ett symboliskt mål, d.v.s. att ändra livsstil, Och börja ett helt nytt anpassande liv Till 

denna verksamhet anslutit sig även Immanuel och Jesus/Izates II. Alla vet hur det hela slutade, och idag de kristna kallas för 

fårflock och Mammons gud är pastor.  

 

Om vi tittar på Raelianernas oändlighetssymbol märker vi att Elohim och Venusgruppen vände sig 360 graders omfattande 

omvälvning. Vad jag förstår det gäller justera, rätta till ett gigantiskt ärende i vilket Elohim själv medverkar. 

Om vi studera emblemet märker vi att det är ett omfattande samarbete, dvs ett gigantiskt avtal mellan plejaderna och 

Venusgruppen. Avtalet förmodligen skrev på Ptaah/Jehova plejadernas Gud, den högste och Elohim, Israels Gud. 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

När avtalet skrevs på vet jag inte, förmodligen efter 1945 enligt en tids förberedelse. 1973 när Rael träffade en utomjording  

från en annan planet i ett naturområde med utslocknade vulkaner i centrala Frankrike, känt som ”Puy de Lassolas”, hade 

UFON på utsidan av Raelianernas oändlighetssymbol Davidsstjärna och svastika. David och dess stjärna kommer ifrån 

Plejaderna och det svastika representerar bl.a. av Venusgruppen som leds av Elohim.. Detta konkret betyder att det är en 

enorm förstärkning bl.a. i rymden. 

 

Detta ytterligare betyder att det är slut med dödandet av Judar. Judars omänskliga förföljelse och behandling är över. Detta 

gäller över hela jorden. Nu är det slut med 7000 års dödande och förföljelser av judar. Samma sak gäller även israeler. Alltså 

Venusgruppen som har en enorm samarbetsverksamhet med plejaderna är ännu större säkerhet även här på jorden. 

Venusgruppen tillhör Gudarnas faders grupp, Anu (Anunnaki) gruppen i vilken furste Mikael är verksam. Deras kultur är 

hednisk som berör naturen, mänsklighet och hög kunskap/vetenskap..  

 

Finns det bevis att ett gigantiskt ärende ska rättas till? Ja, det finns!. Se nedan.  

 

 

 

 Det allra sista faderskapsärende: 

              Linköping 1958 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jag satt i mitt rum och jobbade. Min syster kom in och sa: Kom och titta på stegen finns bilder, figurer. Bild 1. Figurer på 

stegen föreställer händelser som har förekommit tidigare. Bild 3 En kvinnlig figur håller eller bär två barn, ett yngre och ett 

äldre i sina armar. Bid 2 visar en manlig kropp hälften av skelett. Bild 4 visar en manlig sittande figur som har en krona på 

huvudet.. Bild 5 föreställer ett porträtt, den ena halvan är en manlig figur och den andra halvan är en kvinnlig och dess hår 

reser sig i form av en orm som syns väl. Framför porträtt svävar en duva som bär ett löv på ryggen. Bild 6 figuren visar ett 

lejon som befinner sig ovanför den kvinnliga figuren som bär barn.  Man kan också se tydligt att bild 5 porträtten avskiljer 

sig från de övriga figurerna. Figurerna på stegen bekräftar att min pappas faderskapsärende ska rättas till och avslutas i den 

dolda ambassaden. Och ska utomjordingar av andra grupper ta reda på detta. Se mer länken Industri, Att erövra rymden 21 

UFO som styr e sidorna 1-62.  Nu ska vi tillbaka till Thomas hem i Las Vegas 

. 

 

-  

1 

4 

5 

3 

2 

6 

 Judegossen Tibor E var min 

fars fosterson som mördades 

1971. Kroppens underdel 

som skelett symboliserar 

honom. 

Figuren som sitter i en 

stol/tron symboliserar kungen 

Carl XVI Gustaf/Sargon av 

Akkad. Hans handläggning av 

faderskapsärendet blev ett 

gigantiskt katastrof. och brott. 

 

 

 Judinnan Maria var Tibor 

E:s biologiska mor, sedan 

tvingades hon att vara mor 

även till Krister/Christer R. 

 Judegossen Tibor E kallades 

för Lejonet av Linköping 
 Det här porträtt symboliserar 

Krister/Christer R. Hybrid. 

Framför honom svävar en duva 

som bär ett löv 

 Krister/Christer R är min pappas 

kusiners barn. Han tog över Tibor E:s 

identitet och blev involverat i min 

pappas faderskapsärende. Kroppens 

överdel symboliserar honom. 

Han kände inte till ärendet.  

Det allra sista faderskapsärende: 

Linköping 1958 ska rättas till 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 -Felix. Ni tror att utomjordingarna ska återvända till jorden. 

-Thomas. De kan göra som de vill, men de säger att de kommer om vi är redo. Det var därför som Rael fick dessa 

meddelanden. De avslöjade vårt ursprung med dessa meddelanden och han fick i uppdrag att bygga en ambassad 

-Felix. Det är lite förbryllande att endast en person får meddelanden. 

-Thomas. Alla kan se UFON. Rael har sagt det flera gånger ….. Budbäraren är oviktig.  Det viktiga är själva budskapet.  

 Thomas och Feliz spelar biljard. På väggen syns symbolen för Elohim, Ormen, Israels Gud.. 

 Tillbaka till 50-talet, till Adamskis tid. George Adamski var genom tidernas störste Ufolog. Teckningen ser vi Orthon och 

dess fotavtryck som symboliserar vår galax, Vintergatan. Orthon var Adamskis gode vän från Venus. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Adamski möter Orthon från Venus i USA. Orthon representerar en mänsklig grupp och möter Adamski som var jude. Så vitt 

jag förstår då började kanske ta det första steget. Adamski har träffat personal från Venus, Mars och Saturnus. En del berättade 

han om i sin bok ”Ombord på rymdskepp”, och en del höll han däremot hemligt.. Se vidare länken Arken: Den kosmiska 

globala floden och dess naturliga orsak sidorna 25-29. 

 Den här är vår galax och i den finns ett Svart hål. Bilden illustrerar vägen in i svarta hålet som leder till ett speciellt ställe. Och 

det känner plejaderna till. Den här kallas för kosmisk vetenskap. Tiden att resa genom den här vägen håller evig. Man uppfattar 

tiden så. Kosmisk vetenskap på hög nivå. Alltså i och genom ett svart hål tiden håller sig evigt. 

  Den här är vår galax och i den finns ett Svart hål. Bilden symboliserar vägen in i svart hålet som leder till ett speciellt ställe. 

Min far och jag pratade en del on detta ställe. Och det känner plejaderna till. Den här kallas för kosmos vetenskap. Se vidare 

länken Vetenskap Resan genom det svarta hålet sidan 1-4.      Industri länken Att erövra rymden 20 a sidorna 87-88.    

 

  Om det finns ett avtal mellan plejaderna och Venusgruppen, bör finnas en bekräftelse också från plejaderna.   Ju, det finns, se 

nedan.   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hemma hos Thomas ser vi på väggen Ormen Elohim/Eloah och David i profil. Elohim faktisk en urgammal Gud härstammar 

från planeten Venus, även kallad morgon- och aftonstjärnan.   

Elohim är en mycket verksam Gud och hans intresse är kunskap och vetenskap på en mycket hög nivå. Hans budskap kallas 

för Kosmisk Vetenskap, med andra ord: Människa, människokropp och faderskap. Det är den högsta vetenskap som finns. Det 

är Livet. Se närmare länken Att erövra rymden 20 sidorna 87-88..  Vi går mot slutet och även Elohim vill vara med i den 

stora mänskliga skapelsen och dess grundläggning är redan igång. Vad jag förstå det är hans riktiga budskap. 

 

 

Återigen säger min syster till mig, kom och se: det finns symboler i vardagsrummet på golvet.  När jag fick syn på G 8 viste 

jag genast att budskapet kom från plejaderna. Nämligen G 8 betyder Galax i åttonde dimension, Ovanför G 8 befinner sig ett 

svart hål vilket kan jag jämföra med Raels bilden. Genom svart hål hamnar man i ett särskilt, speciellt ställe. Vad jag förstå 

detta är slutmålet för Raels budskap. Min pappa och jag diskuterade och pratade mycket om detta särskilda ställe. Se 

Vetenskap Resan genom det svarta hålet sidan 1-4.      

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raels första möte med en utomjording  

Morgonen den 13 december 1973 för första gången mötte han en utomjording. human – som landade med ett UFO i en inaktiv 

vulkankrater kallad Puy de Lassolas nära Auvergne, Frankrike. 

 
Rael berättade att han har fått uppdrag frå Elohim/Jahve bl.a. att bygga en ambassad, och med vetenskapens hjälp ska 
skapas ett evigt liv på denna planet. Ett intressant uppdrag. 
 
Bibelns gud hade ett flertal namn bl.a., Elohim, Israels Gud.  
 Abrahamitiska gudens namn Gud i Gamla testamentet, Det betyder: Jag är Elohim också betyder Gud och sedan kallades 
Gud också för Israels Gud. Moses lyfte upp den här Guden i Sinai öknen när staten Israel skapades i samband med 
neutronstjärnans, Atons/Nemesis återkomst. Den här Guden nämns förutom i Gamla testamentet även i det Nya testamentet 
vid namn Izates II/Jesus och Uppenbarelseboken. Hans planet är Venus. Denne Gud har en omfattande kunskap och hans 
mål är att vara med i någon form i den nya mänskliga skapelsen.  

Raels Gud vill skapa evigt liv på denna planet. Vem är Raels Gud? Se ovan.  Vem är Rael själv?  Han kallas för Rael 

Maitreya, den sista budbäraren, profeten. 

Låt oss titta lite närmare på Maitreya, vem var han? 

Solen Nemesis 

Buddha Siddhartha Gautama Buddha Amitabha 
Buddha Budai 

https://en.wikipedia.org/wiki/Auvergne_(region)
https://sv.wikipedia.org/wiki/Abrahamitiska_religioner
https://sv.wikipedia.org/wiki/Gamla_testamentet


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       Rael Maitreya,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buddha Siddhartha Gautama,  

(f.v.t. 403-483) Kombination av 

lejon och elefant. Siddhartha 

Gautama blev upplyst under 

fikonträdet; Buddhismen enligt 

honom grundar sig på kunskap och 

vetenskap om vårt Universum och 

galax. Hans färg var solens färg, 

han klädde sig alltså i gult. Enligt 

uppteckningen hamna-de han i 

Nirvana efter döden.  Den sittande 

ursprunglige Buddha Siddhartha 

Gautama. 
 

Det gudomliga Buddha Amitabha och 

Sukhavati, f.v.t. 

Denna Buddha var jungfru/hybrid och 

hade månen som symbol. Klädde sig i rött, 

och religionen hade Amitabha som grund 

med Gud i centrum. Även Buddha 

Amitabha kallade sig för ljus.  

Den sittande Buddha Amitabha på sju 

lotusblommor. 

Se länken Magyar i dunkel, sidorna 18-22 

 

Buddha Siddhartha Gautama 
Buddha Amitabha 

Munken Budai levde på 900-talet och 

kallades även för den leende Buddha. Han 

illustreras som en tjock gubbe, som 

symboliserar rikedom. Hans religiösa 

budskap om rikedom överensstämmer inte 

med Buddha Amitabhas religiösa 

budskap. Inte heller har han att göra med 

Buddha Siddhartha Gautamas 

vetenskapliga budskap. Han grundade en 

ny typ av Buddism som baseras på 

rikedom och makt i religionens form. Det 

är värt att titta lite närmare på honom, han 

ska vara den blivande Buddha Maitreya i 

ändens tid och ska ersätta Buddha 

Gautama. Han är en av de sju turgudarna i 

japansk mytologi. 

Buddha Budai 

Maitreya, Välvillige 

Han var efterträdare Buddha Siddhartha Gautama. Ursprung till 

profetian om Maitreya Ursprunget för profetian om Maitreya är oklar. 

Enligt Padmanabh Jaini är den mest sannolika förklaringen att idéer om 

Maitreya som den kommande Buddha fanns redan under 400-talet f.v.t. 

före den första splittringen av det buddhistiska sang hat. Han är också 

inom mahayana känd för att ha uppenbarat sig för Asanga i form av en 

skadad hund, för att lära Asanga om vikten av medlidande. Namnet 

Maitreya är ocksä relaterat till det Indo-Iranska namnet Mitra 

 

Budai, Hotei, den skattande Buddha 

Levde i Tangdynastin Kina 618–907 Inom zen-

buddhismen (kinesiska: chan) vördas han som en 

inkarnation av Maitreya ,den bodhisattva som väntas 

bli nästa buddha. Namnet Budai är ett smeknamn, 

namn betyder "tygsäck", som betecknar den säck 

som han vanligtvis avbildas med, och där han 

förvarade sina få ägodelar.
[1]

 Han avbildas nästan 

alltid skrattande, därav hans smeknamn på kinesiska, 

den skrattande buddhan   

https://sv.wikipedia.org/wiki/Sangha_(buddhism)
https://sv.wikipedia.org/wiki/Asanga
https://en.wikipedia.org/wiki/Mitra
https://sv.wikipedia.org/wiki/Zen
https://sv.wikipedia.org/wiki/Inkarnation
https://sv.wikipedia.org/wiki/Maitreya
https://sv.wikipedia.org/wiki/Bodhisattva
https://sv.wikipedia.org/wiki/Buddha
https://sv.wikipedia.org/wiki/Hotei#cite_note-leighton-1


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Utagawa Kuniyoshi, 1798-1861 

Konstnär,Japan 
Utagawa Kuniyoshi, 1798-1861 

Konstnär, Japan 

     Bild av träsnittsmästaren Utagawa Kuniyoshis, ca 1800-tal. Budskapet är ett mästerverk. Den japanska 

konstnärens studerade Buddha Budai som framtidens budbärare. Vad jag förstår konstnären befann sig under högre maktens 

strålning ang. Budais "tygsäck", Man kan se att säcken är sluten och bredvid den finns ett emblem som illustrerar 7 

halvmånar. Dessa 7 halvmånar är symboler för ett kungarike vars monarki består av 7 kungar som har hand om månens 

ärenden i det fördolda. Man kan se att säcken är placerad på kronan, kungens huvud, dvs. han själv styr och är ansvarig för 
ärenden i det fördolda. 
 

. 
                               

 

Ormgudinnan Inanna.valde månen för sin verksamhet bl.a forskning och 

vetenskap. Hon har månbas och stad på månen. På månens baksida 

utanför Izsak krater hon har ett stort UFO. Se länken Industri. Månens 

besökare sidan 63  Inanna är känd även i Kina vid namn Chang'e. 

Chang'e. är en kinesisk mångudinna. Emblem som illustrerar 7 halvmånar 

alltså är månen som förknippas med mångudinnan Chang'e.  

Detta är konstnären Utagawa Kuniyoshis budskap, som han meddelade 

parallellt med kung Karl XIV Johans dynasti i Sverige. Se nedan. 

 

I mitt pappas faderskapsärende medverkar Krister/Christer R. som är en 

reinkarnation bl,a, av Inanna. 

                               

  

Karl XIV Johan ,1818-1844 

 

Oscar I, 1844-1859 Karl XV, 1859-1872  
Oscar II, 1872-1907  

Gustaf V, 1907-1950  Gustaf VI Adolf, 1950-1973  Carl XVI Gustaf, 1973 - 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Munken/Buddha Budai/Hotei, den blivande Buddha 

Maitreya med säck i handen nu i ändens tid. Bild av 

träsnittsmästaren Utagawa Kuniyoshis, ca 1800-tal. 

Budskapet är ett mästerverk. 
 

Budskapet på denna bild av konstnären Utagawa Kuniyoshi (1840-50) är följande: Buddha Budai kommer att bli 

den nästa, eller den siste Buddha nu i ändens tid. Teckningen saknar motstycke på denna planet. Den illustrerar i 

ändens tid som den siste Buddha Maitreya. Teckningen illustrerar ett faderskapsärende i ändens tid i ett kungarike, 

och dess kungahus består av 7 kungar. Ett sådant kungarike är Sverige med kungahuset Bernadotte. 

Kungen har hand om ett faderskapsärende, som illustreras som en sluten säck, vilket påverkas starkt av Buddha 

Maitreya,. Han betalar alltså mycket till kungen, men denne lurar Maitreya, så att han luras in i en fälla. - Han köpte 

grisen i säcken. Han har ingen kontroll över vad kungen sysslar med i det fördolda. Detta är konstnären Utagawa 

Kuniyoshis budskap, som han meddelade parallellt med kung Karl XIV Johans dynasti i Sverige. Han växte upp 

under Napoleons tid. (Konstnären föddes 1797 och dog 1861). Se länken Fursten av Ponte Corvo eller… sidorna 

39-45. 

 

Budskapet i detta sammanhang är förståeligt om man jämför det med originalet, dvs. med min pappas 

faderskapsärende som är jorden hemligaste ärende från monarkins sida, här symboliserat med en sluten säck. Pappas 

faderskapsärende känns väl i den dolda världen. Frågan är: Finns det ytterligare ledtråd eller bevis i samband med 

Raels verksamhet och min fars faderskapsärende?  

Ja, det finns. Se nedan. Kungens liv och verksamhet parallellt med Raeliska rörelsen 

 

Högerarmen är en monark/kung, och 

på huvudet finns en kunglig krona, på 

den är en sluten säck placerad, dvs. 

monarken styr i det fördolda. 

Man kan se att säcken är sluten 

och bredvid den finns ett 

emblem som illustrerar 7 

halvmånar. Dessa 7 halvmånar 

är symboler för ett kungarike 

vars monarki består av 7 kungar 

som har hand om månens 

ärenden i det fördolda. Man kan 

se att säcken är placerad på 

kronan, kungens huvud, dvs. 

han själv styr och är ansvarig 

för ärenden i det fördolda. 

Man kan se på illustrationen hur 

monarken bakom ryggen täcker 

buddha Budais ögon med sina 

händer.  

Teckningen illustrerar hur Buddha Budai med sin högerfot håller fast ett 

manligt könsorgan, som innehåller olika tecken.  Detta är en symbol för ett 

faderskapsärende, som han omänskligt och olagligt påverkar. 

 

 



 

Sverige                                                                                                                              Frankrike                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den 15 september 1973 dog kungen 

Gustaf VI Adolf och kronperins Carl 

Gustaf är nästa kung vid namn Carl 

XVI Gustaf vid 27 års ålder. 

1973 

Den 13 december 1973  

Vid 27 års ålder, på morgonen den 13 

december 1973, hade RAEL ett speciellt möte 

med en utomjording som kom från en annan 

planet. Mötet skedde i ett naturområde med 

utslocknade vulkaner i centrala Frankrike, känt 

som ”Puy de Lassolas”. 

 

1974.. Detta första offentliga föredrag hölls i 

Paris den 19 september 1974 och lockade mer 

än 2000 personer. Strax efter detta grundade 

han föreningen MADECH, en grupp människor 

som var intresserade av att hjälpa honom med 

den enorma uppgiften. MADECH blev senare 

Raeliska rörelsen 

Han skrev ett flertal böcker. 

Rael kallar sin verksamhet för Kosmisk 

vetenskap. 

Han sköter sitt uppdrag väl. 
  

-Kungen. Nedkallande Guds välsignelse över eder och edert 

arbete förklarar jag 1974 års riksmöte öppnat. 

 

(Vad sa kungen, ”Nedkallande Gud…  Nedkallande Gud i 

detta sammanhang är Ormguden/Israels Gud. Så att Krister bör 

vara Israels Gud, Elohim. Eller kungen menade sig själv? Han 

är en reinkarnation av Sargon av Akkad som kallade sig för 

Universums Gud, den högste. 
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1974 

Judegossen Tibor E mördades 1971. 1974 ändrade kungen 

namnet Tibor till Krister därmed judegossen var fullständig 

borta. Krister R. hade ingen kännedom om min pappas 

faderskapsärende trots att han bodde då i hovet. 

 

Den 7 oktobrt 1975 

 

Den 7 oktober 1975 hade han ett andra möte och fick 

ytterligare information som han skrev ner i sin andra bok. Den 

här informationen ingår i boken Intelligent Design. Sedan dess 

har Rael rest runt i världen, hållit konferenser och seminarier i 

alla världsdelar och organiserat dem som delar önskan att 

välkomna våra skapare 

 

Elohims budskap 

Raeliska rörelsens budskap är att människorna skapades av 

Elohim. Den Raeliska rörelsen baseras på vetenskap och 

deras motto är ”vetenskap är vår religion: religion är vår 

vetenskap”-. 

1970-talet 

Under hela 70-talet jobbade Krister/Christer inom trollerikonst 

och reste runt jorden och Norden. Dokumenten visar att 

Krister/Christer hade igen aning om min familj, om min far och 

inte heller kände han till judegossen Tibor E. Han behövde 

inget underhållsbidrag från min fader Tibor.Kemény. 

 

Här måste jag tillägga att på den tiden hade Krister kontakt 

med utomjordingar bl.a. av Venus-gruppen. Han hade tillgång 

till UFO. Kan det vara Krister som möte Rael vid senare möten 

efter 1973 i Frankrike…. 

 

Man kan se mycket tydligt att parallellt med Kristers 

trolleriverksamhet byggde Rael upp sin  Raeliska rörelsen.  

 

 

 

Handläggningen av min fars faderskapsärende av kungen: 

Brott på brott, mord på mord. 

 

https://www.rael.org/sv/ebook/intelligent-design/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1981har kungen petat bort Krister/Christer R. från 

min fars faderskapsärende och en superrik 

amerikan tog över Kristers/Christers falska 

handlingar vid namn: Christer Philip R. 

1996 bildades den svenska sektionen av Raelrörelsen här i 

Sverige. 

Frågan är: Har Rael besökt kungen efter 1996? Har han 

träffat och pratat med kungen om den uppståndna 

situationen? 

Enligt den japanska konstnären Utagawa Kuniyoshi har 

kungen lurat (Rael) Maitreya se ovan. Om dem har möts 

då skulle mötet ha varit topphemligt. 
 

Rörelsen hävdar att utomjordingarna vill sprida 
människans DNA och tillverka nya människor som 
ska bo bl.a. på andra planeter också. 1997 
förkunnade Rael bildandet av företaget Valiant 
Venture Ltd. som från sin bas på Bahamasöarna 
skulle erbjuda kloning av människor. Sommaren 
2001 avslöjade Rael att rörelsens forskare var på 
väg att ta fram den första klonade människan. 
Projektet att klona människor kallas Clonaid och 
försöken leds av Brigitte Boisselier, fransk 
forskare. Enligt Rael kommer kloningen att på sikt 
kunna överföra inte bara DNA utan också hela 
personligheten till en ny människa vilket i praktiken 
betyder evigt liv. 
(Tyvärr så enkelt är det inte.) 

 

 

Efter vår pappas bortgång 1991 skedde bouppteckningen 1992 

efter honom. Krister/Ckrister R kan inte komma i fråga eftersom 

dels han kände inte vår far och oss och dels han blev petad av 

kungen från faderskapet. Brevet som daterades den 18 mars 

1992 gällde Christer Philip R. Brevet skrev under hans far 

George Bush dä.  

OBS! I brevet står ingenstans att det gäller bouppteckningen 

efter vår far Tibor Kemény. 
Brigitte Boisselier, fransk forskare. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gud Elohim. Begreppet Gud Elohim är den svåraste att förstå i vår historia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ormgudinnan Inanna på 

bilden här uppträder som 

kvinna 

Det finns problem med namnet Elohim Vissa källor menar att Elohim är varelser på en annan planet och deras 

gud är Jahve. Hur kommer det sig att människorna skapades av Elohim, alltså av varelser, utomjordningar? Det 

ska vi titta .lite närmare på. Först måste man veta Gudarnas riktiga namn och härkomst. 

Jehova/Jahve JHWH Gud, Kung av Visdom av 

Plejaderna 

Gud Elohim. Israels Gud. 

Gud och Mose 

Gud sa till Mose: Jag är Abrahams Gud, Isaks 

Gud och Jakobs Gud. Jag är den jag är. Är Israels 

Gud. 

SUMER. I mitten syns det kosmiska livsträdet mellan den sittande Inanna och hennes man Dumuzi. Vi ser också en orm med 

dubbelhuvud som slingrar sig på livsträdet. Alltså två ormar. Bakom Inanna syns tydligt ormen som symbol för man och kvinna. 
 

Apsu/Abzu, Sötvattnets Gud, Livets Gud?                            Tiamat, Saltvattnets Gudinna, Livets moder? 

                                                                                                Den kvinnliga Ormen härstammar från ett annat 

                                                                                                   solsystem, närmast från Venus, Ans förstfödda barn 

                                                                                                                              och dotter 

Den manliga Ormen härstammar från ett annat 

planet, närmast från Venus, ”Samat Kumara” 

Då menade man att gudarna levde på Venus. 

Apsu/Abzu, Sötvattnets Gud, Livets Gud? 

Den manliga Ormen härstammar från ett annan 

planet, närmast från Venus, ”Samat Kumara” 

Då menade man att gudarna levde på Venus. 

Tiamat, Saltvattnets Gudinna, Livets moder? 

Den kvinnliga Ormen härstammar från ett annan 

planet närmast från Venus, Ans/Anus förstfödda 

barn och dotter 
 

 Frågan är hur blev Inanna man och kvinna samtidigt i en och samma kropp, dvs, hybrid. Med andra ord: varken 

man eller kvinna. Skedde deras sammansmältning genom ett toppmodern biologisk laboratorium via hög 

teknik? En sak är tydlig att Inanna kunde vara man eller kvinna beroende av uppkomna situationen. 

Se mer länken Falken flyger inte längre sidorna 17-19. 
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och 
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Hemma hos Thomas i Las Vegas. På väggen syns två ormar, en orm hane och en orm hona som är symbol för 

Elohim. Elohim alltså är en hybrid varelse.  

Återstår att förstå hur människorna skapades. 

                                                                                             Vi är här  

Vårt gigantiska Universum är en manligt Människokropp som vi kallar honom för Kosmiska Fader. Vi lever i 

ett slutet små Universum som markeras med en pil här ovan. – Hur skapades de första människorna i den här 

sluten lilla värld? De första människorna (män och kvinnor) skapade sig själv och alla kom hit från sitt 

respektive ursprungliga ställe/läge. Alla tillhörde blodgrupp 0. Sedan många av människorna begått brott, bröt 

mot naturens regler och förlorade det mänskliga jaget och blev djur bl.a. växtätande och köttätande. Den här 

lilla sluten värld i början var tom. Samtidig skapades stjärnorna i samband med människornas utspridning på 

olika planeter. Först var människor tillhörande blodgrupp 0 och sedan blev blodgrupp A och B till och sist 

skapades blodgrupp AB där borta hos Plejaderna. Dessa människor skapades inte av Elohim. För ca 7000 år 

sen landade 200 män på jorden från Plejaderna som de flesta tillhörde blodgrupp AB. Hela skapelsen i sin 

helhet är hemlig. 

Jehova/Jahve JHWH Gud, Kung av Visdom av 

Plejaderna 

Gud Elohim. Israels Gud. Jag är den jag är  

                                               Gud och Mose 

Gud sa till Mose: Jag är Abrahams Gud, Isaks 

Gud och Jakobs Gud. Jag är den jag är. Är Israels 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Abraham                               Isak                              Jakob 

En reinkarnation bl.a. av Enki 

               Jakobs 4:e son Juda                            Jakobs 3:e son Levi 

 

Jakob hade 12 söner, Levi den tredje och Juda den fjärde. 

Man kan ju förstå att Juda representerade Plejaderna medan Levi 

representerade Gud Elohim 

       Lejonet av Juda                                  präster, religion och politik 

 

Jakob brottas med ängeln (1 Mos. 
32:22–32).  
I Bibeln står att Gud gav Jakob ett 
nytt namn ”Israel” men Jokob 
gillade inte det nya namnet. Då 
skickade Gud en ängel, 
utomjording att tillrättavisa Jakob. 
Jakob brottade med ängeln i en 
hel natt. Vad jag förstär fanns 
ingen anledning att skicka en 
ängel till Jakob och börja slå 
honom. Just i den delen sker 
namnändringen som förmodligen 
Jakob tyckte inte om. 

Staten Israel bildades när solen Aton/neutronstjärnan Nemesis återkom igen. Det var enorma klimatförändringar, 

översvämningar och jordbävningar bl.a. i Grekland. På grund härav fick Mose runda berget Sinai i 40 år med 

israeler. 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Jakob_(patriark)
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Israel och dess tre kungar 

          1047-922 f.v.t. 

     Kung Saul 

    -1047-1007 

 Benjamin stam 

Kung David 

 -1007-967 

 Juda stam 

Kung Salomo 

    -967-922 

  Juda stam 

Kungariket Juda 

       922-587 

    Jerusalem 

Kungariket Israel 

       922-721 

       Samaria 

     Juda stam 

Benjamin stam 

Ruben stam, Levi stam, Josef stam, 

Sebulon stam, Gad stam, Naftali 

stam, Aser stam, Isaskar stam, Dan 

stam, Simeon stam 

Rehabeam, -922-915 

         Jerusalem föll år 587 f.v.t 
Den kaldeiska kungen, Belsassaar 

erövrade och förstörde Jerusalem, 

dödade och förde judar bort till 

Babylon.    

 

Sidkia, -597-587 
Hosea, -732-721 

       Samaria föll år 721 f.v.t. 

Sargon II erövrade och förstörde 

Samaria och förde bort Israels tio 

stammar. 

Jerobeam I, -922-901 

Belsassaar, 552-539 

Mördad 539 

Sargon II, 

 722 - 705 f.v.t 

Mördad 

Plejadernas Gud Jehova/Jahve och Bibelns Gud Elohim är två skilda Gudar. Man måste kunna skilja åt dem. Jehova följde 

Juda och dess folk medan Elohim följde alla.  
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Jehova/Jahve JHWH Gud, Kung av Visdom av 

Plejaderna. David/Immanuel var hans son. 

Gud Elohim. Israels Gud. Jag är den jag är  

                                               Gud och Mose 

 

 

Av Raeliska rörelsens symbol framgår tydligt att 

ett avtal om samarbete ägde rum före 1973 

mellan Plejaderna och Venusgruppen. 

Raeliska rörelsen kortfattad 

Grundades 1974 av Claude Vorilhon (senare känd som Rael). 

Rörelsen grundades av Claude Vorilhon (bilden), eller Rael 

som han numera kallar sig, efter att han den 13 december 1973 

haft en närkontakt med en utomjordisk varelse i en slocknad 

vulkan i Frankrike. Hans namn var Jahve. 

Elohim har grundat alla religiösa rörelser sedan urminnes tider 

 

Det var alla profeter som spred Elohims budskap om universell 

kärlek, och Rael är den siste och viktigaste av dem alla. 

Raelianerna menar om att vi kom till genom utomjordiska 

DNA-experiment. 

Den Raeliska rörelsen hävdar att deras tro baseras på vetenskap 

och deras motto är ”vetenskap är vår religion: religion är vår 

vetenskap”. Genom kloning skapas nya människor och ett evigt 

liv. 

Jehovas vittnen, kortfattad 

Grundare Charles Taze Russell 

Organisationen Jehovas vittnen grundades i slutet av 1800-

talet i Amerika av Charles Taze Russel, 

Jehovas vittnen kännetecknar bl..a. krigar inte, tar inte 

vapen i hand och deras förbud mot att ta emot blod.  

Den här grund ideologi överensstämmer med Plejadernas 

livstil: Leva i fred och harmoni, uppnå hög kunskapsnivå i 

samband med natur och mänsklighet.  

Eduard Albert Meier, även känd som Billy Meier (född 3 

februari 1937) är en schweizisk medborgare som hävdar att han 

är i reguljär kontakt med en utomjordisk civilisation i 

Plejaderna. Plejarfolket liknar oss människor, enligt Meier, 

eftersom de tidigare har bott här på jorden och vi därför har 

gemensamma förfäder. Meier föddes i Schweiz och växte upp 

som son till en skomakare. Han säger att hans första kontakt 

med utomjordingar skedde när han var fem år (1942), då han 

mötte en gammal man vid namn Sfath (Svat). Se mer länken 

Industri Arken: Den kosmiska globala floden sidorna 45 -58 
 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Charles_Taze_Russell


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Han bjöds in att resa genom rymden och besökte Elohims planet, där han träffade alla de stora profeterna. Alltså Rael berättade 

att han fick gå ombord ett UFO som förde honom till Elohims planet. Men det här säger inte mycket. I detta sammanhang menar 

Rael att Elohim är utomjordiska varelser. Det finns utomjordiska mänskliga varelser och utomjordiska djuriska varelser av olika 

slag. En vanlig som läser Raels budskap begriper ingenting. Billy Meier beskriver Plejaderna på ett utmärkt sätt, han nämnde 

aldrig namnet Elohim. Plejadernas högste Gud, eller furste, chef är Jehova/Jahve. Vad betyder den här? Vi bör gå tillbaka till sidan 

39 ovan och titta på bilden igen. 

Gud Elohim och Elohims planet 

Det hebreiska ordet “Elohim” är ett substantiv i plural som direkt översatt betyder “Gudar”. Det dyker upp fler än 2500 

gånger i det Gamla testamentets ursprungliga hebreiska text På bilden se vi en orm med dubbelhuvud. Det ena orm huvud 

illustrera Apsu/Abzu, Sötvattnets Gud, Livets Gud? Det andra orm huvud illustrerar Tiamat, Saltvattnets Gudinna, Livets 

moder? Här pratar vi om två olika Gudar. 

 

Frågor fanns. Varför förekommer pluralformen för Gud tusentals gånger i Bibeln med hänvisning till Gud 

Skaparen? Varför inte “El” eller “Eloah”, som båda är ord för Gud i singularform? Med början i Första 

Moseboken vittnar Bibeln om att Gud är två, inte en. Då hade man Apsu/Abzu, Sötvattnets Gud, Livets Gud och 

Tiamat, Saltvattnets Gudinna, Livets moder.   

1 Moseboken 1:26-27 Gud sade: ”Vi skall göra människor som är vår avbild, lika oss. Apsu/Abzu och Tiamat 

avlade barn vid namn Lahmu och Lahamu. Tiden gick och Enki fick ett dotterbarn som gavs namnet ”Inanna”. Inanna var ett 

speciellt barn, det var varken man eller kvinna, alltså en hybrid, jungfru. Detta barn bestod alltså av en manlig och en kvinnlig 

orm. Resultatet blev att Apsu och Tiamat förenade sig i en kropp och blev en ny, tredje hybrid/jungfru vid namn Inanna. 

Samtidigt blev Inanna jordens listigaste djur. Precis som Bibeln skriver: Av två bev ett.  

 

Först tänker jag se tillbaka till guden Apsu, vem var han egentligen? Enligt urskrifterna och brahmanernas tabell kom det 

första rymdskeppet  från planeten Venus med en större besättning på ca 100 individer, i spetsen en Gud med namnet ”den 

uppflammande Herren Samat Kumara”. Med sig hade han fyra huvudpersoner och hundra assistenter. Farkosten landade på 

Vita Ön, som befann sig i Gobihavet, (cirka 7000 år sen). Denne Gud, Samat Kumara, hamnade sedan i Sumer med sitt 

sällskap, husfolk vid ett nytt namn, Apsu, sött vattens Gud och träffade Tiamat, salt vattens Gudinna, som var dotter till 

An/Anu.  

 

”Eftersom den uppflammande Herren Samat Kumaras ursprung är från planeten” Venus, kallas folket på Venus Elohim och 

deras Gud kallades också Elohim som var Gud för planeten Venus invånare, eller utomjordiska varelser på planeten Venus. 

Man kan jämföra den här med israeler i Palestina och Israels Gud.  

 

 

 

 

Apsu/Abzu, Sötvattnets Gud, Livets Gud? 

Den manliga Ormen härstammar från ett annan 

planet, närmast från Venus, ”Samat Kumara” 

Då menade man att gudarna levde på Venus. 

Tiamat, Saltvattnets Gudinna, Livets moder? 

Den kvinnliga Ormen härstammar från ett annan 

planet närmast från Venus, Ans/Anus förstfödda 

barn och dotter 

SUMER. I mitten syns det kosmiska livsträdet mellan den sittande Inanna och hennes man Dumuzi. Vi ser också en orm med 

dubbelhuvud som slingrar sig på livsträdet. Alltså två ormar. Bakom Inanna syns tydligt ormen som symbol för man och kvinna. 
 

Apsu/Abzu, Sötvattnets Gud, Livets Gud?                            Tiamat, Saltvattnets Gudinna, Livets moder? 

                                                                                                Den kvinnliga Ormen härstammar från ett annat 

                                                                                                   solsystem, närmast från Venus, Ans förstfödda barn 

                                                                                                                              och dotter 

Den manliga Ormen härstammar från ett annat 

planet, närmast från Venus, ”Samat Kumara” 

Då menade man att gudarna levde på Venus. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Påven Johannes Paulus II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nu kan vi fortsätta. 
Alltså den 13 december 1973 säger sig den franske journalisten Claude Vorilhon (1946-) ha mött en utomjordisk varelse, en 
Eloha, i ett flygande tefat i en slocknad vulkan i Clermont-Ferrand i centrala Frankrike. Varelsen, som vid ett senare möte 
presenterar sig som Jahve, sade sig vara representant för den ras - Elohim - som skapade mänskligheten. Av Jahve fick 
Vorilhon veta att han från och med nu skulle verka som Elohims profet under namnet Rael.  
 
Nu förstår vi bättre Raels möte med Eloha den 13 december 1973. Eloha kom från Elohims planet Venus. Vid senare möte 
representerade sig en annan utomjording vid namn Jahve, (Jehova). Jahve inte representerar Elohims planet på Venus.  – 
Vad avslöjar det här?  Det här avslöjar att ett avtal om samarbete mellan Plejaderna och Venusgruppen (Elohims planet) 
ägde rum. Vad jag förstår det här är ett presentation/information av avtalet. 
 

Nu när vi talar om Elohims planet Venus förstår vi bättre vad menade Gustav Hitler om den långa blonda, renblodiga 

Ariska typen eller ras. Den Ariska typen eller rasen härstammar från planeten Venus, alltså från Elohims planet. 

Man kan ju säga att germanernas ursprung inklusive bl.a. svenskars är frå Elohims planet, Venus. Med andra ord: 

Dem har transporterat folk från Venus till jorden i den förflutna. 
 

Kloning 

Han bjöds in att resa genom rymden och besökte Elohims planet, där han träffade alla de stora profeterna. Alltså Rael 

berättade att han fick gå ombord ett UFO som förde honom till Elohims planet. Nu vet vi att Elohims planet är Venus och där 

han träffade alla de stora profeterna, Moses, Buddha Siddhartha Gautama, Jesus Kristus och Mohamed etc. Det här ett 

mycket, mycket intressant inslag i Raels verksamhet. Vad säger han, att han träffade alla de stora profeterna? Hur kommer det 

sig att han träffade dem på planeten Venus? Moses levde samtidigt på denna planet vid namn Johannes Paulus II som påve 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

Bokstav M 

 

M=Moses 

M=Jungru, varken 

man eller kvinna, 

hybrid 

M=Maria 

Buddha Siddhartha Gautama efter sin död hamnade i Nirvana och kommer aldrig tillbaks. Jesus Kristus som medverkade i 

min pappas faderskapsärende vid namn Krister/Christer R. I uppenbarelseboken säger han att han är Venus. Och Mohamed 

som även levde på denna planet och mördades ca 11 år sen. Men, men, men om han verkligen träffade dem på Elohims planet 

alltså på Venus då hände märkliga saker. I första hand Moses dog inte utan fick han bestiga berget Sinai för sista gång och där 

han gick ombord på ett UFO och han fördes över till Venus och den här betyder att påven Johannes Paulus II  var en kloning 

av Moses. Samma sak gäller för Buddha Gautama och Mohammed.           

Nu ska vi titta på Jesus Kristus.fall. Han var en reinkarnation av Inanna.  

 

 

 

 

  

  

 

                         Ormgudinnan Pallas Athena och Ormguden Akhenaton, Israels Gud och Ormgudinnan Nemesis 

                         j 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Under den dynasti 18 i Egypten härskade en farao vid namn Akhenaton en reinkarnation av Inanna (ca.1351-1333). Han 

införde en ny religion, en ny soldyrkan vid namn ”Aton”, solen Aton. Man brukar inte införa samma religion eller dyrkan som 

funnits tidigare. Denna Aton är en neutron sol, en neutronstjärna som då låg strax utanför solsystemet och var på väg att runda 

solen (i detta fall kan man tala om ett dubbelstjärnesystem). Vid slutet av Akhenatons regeringstid dödförklarades han för 

allmänheten men i det fördolda gjorde han en himmelsfärd. Se länken Grundsten, sidorna 7-9. Akhenaton hade tillgång ett 

rymdskepp och kunde landa var som helst och när som helst, bl.a. i det antika Grekland. Han kunde framställa sig som kvinna 

och hade olika kvinnliga roller med namn Nemesis och Athena. I mytologin finns ett flertal olika versioner om födelseort och 

föräldrar, både till Athena och Nemesis. Om vi jämför statyn av Akhenaton med den av Nemesis ser vi en viss likhet, men det 

finns en liten avvikelse i Athena. Enligt mytologin finns inslag av uggla i Athena, som saknas i Akhenaton och Nemesis. Se 

länken Lammets testamente, sidorna 23-25. Hur kunde de vara då en och samma person? Athena var en kloning av Akhenaton 

och reinkarnerades i Ugglan Metis. Samma sak gäller för Nemesis son var också en kloning av Akhenaton. På det viset var 

alla tre en och samma person. Akhenaton/Nemesis mötte alltid Athena i detta dolda sammanhang Det var Akhenaton som 

grundade Israel under namnet Israels Gud. Se länken Gudomen sidorna 28-29. 

 

Plejaderna pratar inte om kloning. Så vitt jag förstår kloning är Venusgrppens önskemål. Dem menar att genom 

kloning skaffar man evigt liv. Bl.a Plejaderna försökte erhålla evgt liv genom pyramidprojektet i Egypten att 

omvandla djuriskt blod till det mänskliga men det misslyckades. Nu Venusgruppen försöker genom kloning 

omvandla blodet till det mänskliga, men det kommer inte att lyckas.  

Hag´kkors är symbol för vår galax. Det finns två typer av hakkors som bild 1 visar och som bild två visar. Raeliska 

Rörelsens emblem är en kombination av Davidstjärna och hakkors 1. Det är också ett bevis på att Elohim och 
Plejaderna vill uppnå så bra resultat som möjligt.  
 
Raels budskap är viktigt. Rätt levnadssätt är viktigare än kloning. Även budbäraren i detta sammanhang är viktig. Kort 

om Raels födelse: 

Rael föddes som Claude Vorilhon den 30 september 1946 i Vichy, Frankrike, och växte upp i Ambert, uppfostrad av sin 

moster och mormor som var ateister Han var det enda barnet till en 15-årig flicka, och hans far var en jude som gömde 

sig i Frankrike för nazisterna. Han var det enda barnet till en 15-årig flicka, och hans far var en jude som gömde sig i 

Frankrike för nazisterna. 

Raël påstår att hans tillkomst var ett resultat av att hans mamma blev bortförd och befruktad av Elohim, vilket borde 

innebära att han själv är halvt människa halvt Elohim dvs inslag av Venus. Hans födelse planerades noggrann.  

Jag har läst många berömdas födelse men den här Raels födelse är den märkligaste jag läst Han föddes alltså efter andra 

världskriget den 30 september som är Vågens tecken son i sin tur symboliserar rättsväsendet. Hans pappa var jude och 

befruktningen ägde rum på Venus. Han mor, moster och mormor var ateister som man kan jämföra med den forna 

hednisk kultur, gnosticism, där naturen, kunskap, vetenskap och människan var i centrum. I uppenbarelseboken saknas 

Kristendom, men det finns hedniskt inslag. Vad kan allt den här betyda? 

  

Det hakkors som vrider sig medurs 

står generellt för ondska såsom död 

och förstörelse Gustav Hitlers hakkors 
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Generellt sett står det hakkors 

som vrider sig moturs för godhet, 

lycka, framgång och återfödelse. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Religionen bl.a. Kristendom är slut.  Vetenskap, högre kunskap om Kosmos, Universum är i centrum. Begreppet Gud 

som skapare är borta i stället naturen och människan dyker upp. Innan Rael föddes samtalet var redan igång mellan 

Venusgruppen och Plejaderna om ett samarbete.  Deras gemensamma emblem visar ett djupgående samverkan mellan 

grupperna.            

Jag har redan påvisade att Raels verksamhet äger rum parallellt med min pappas faderskapsärende, se ovan.  

 

 Om man tittar på trolleribranchens hemsida från 2007 hittar vi Krister/Christer R. Han hänvisar till Galactica och 

Star, Black. Galactica betyder Galax, troligen Vintergatan menar han och även Star, Black, Svart Sjärna. Svart Stjärna 

bör vara Svart Sol, Neutronstjärnan Aton/Nemesis. På bild 1 syns neutronstjärnan Nemesis och bild 2 visar Nemesis 

pentagonalbana runt solen. Här har vi vårt dubbelstjärnesystem.  

  

 Dessa tre ord innebär en omfattande kunskap och vetenskap som sammanfaller med Raels budskap. Av Hemsidan 

framgår tydligt att Krister/Christer R var aktiv under hela 70-talet reste runt jorden och förmodligen kände han även 

Rael, och hjälpte honom bygga upp verksamheten. Samtidigt kopplades Krister/Christer R. till min pappas 

faderskapsärende. 1981 har kungen kopplat bort honom från min pappa och Christer Philip R kom in i bilden som min 

pappas nya son som född 1958. Min far har aldrig hört talas om honom. Min pappas faderskapsärende är ett 

familjeangeangelägenhet och har egentligen ingenting att göra med religion. 

Nu är det dags att rätta till min pappas faderskapsärende. 
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Judegossen Tibor E. 

Han föddes julaftonen prick kl 24 på 

natten 1958 av judinnan Maria i 

Linköping. Han var fosterson till min far 

Tibor Kemény och låtsas lillebror till 

mig. Han mördades 1971 i Stockholm. 

Krister/Christer R. 

Han föddes 1948 i Ungern och är barn till min 

pappas kusiner. Han är syssling till mig. Han 

dödförklarades 1954 och därefter hamnade han i 

Stockholm i Hovet hos kung Gustaf VI Adolf. 

1974 förde kungen honom till min pappas 

faderskapsärende och 1981 petades han bort 

därifrån. 

Christer Philip R. 

Han föddes 1946 i USA. Hans riktiga 

namn är George Bush dy. och son till 

George Bush dä. Under 50-talet som barn 

tillbringade han vissa tider i Hovet i 

Stockholm hos kung Gustaf VI Adolf. 

1981 förde kungen honom till min pappas 

faderskapsärende. Han är superrik 

amerikan. 
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                                                    25 december 1958 i Linköping 

 

 

  

 

 

  

 

Det är ett förfalskat dokument i viket amerikanen Christer Philip/George Bush dy är son till min far och judinnan Maria och föddes i 

Linköping 1958. Det är falskt och ogiltigt Det måste rättas till. 

5 

6 

3 2 

3 

3 

4 

1 

Ett tillrättat faderskapsärende i vilket judegossen Tibor E förblir pappas fosterson, judinnan Maria är hans mor; och Krister/Christer R 

återkommer till min släkt och blir syssling till mig igen.. Den tredje Christer Philip ska bort från pappa och oss. Kungen (4) är ansvarigt till 

de gigantiska brotten som hela tiden äger rum.   Han ska få sitt…. – Vårt liv är totalt förstört och det går inte att rättas till. 



 

 

 

 

 

 

Plejadernas rymdstation som parkerar utanför jorden. Där kan bl.a. Plejaderna och Venusgruppen träffas och prata samt rätta till pappas 

faderskapsärende precis som pappa ville göra det under 70-talet. 

Venusgruppens rymdskepp/UFO. Det är också flera km långt med 

tillhörande s.k. flygande tefat. Ett utav dem landade och träffade 

Rael 1975 0ch förde honom till planeten Venus 

Plejadernas rymdskepp/UFO ca 16 km i längd, det också kan 

parkera utanför jorden. Det har också ett antal flygande tefat/Ufo 

Ett utav dem landade och träffade Rael 1973.  

  

Anunnakis grupp i vilken även fursten Mikael 

ingår Parkerar nu utanför jorden 

 

Objektet skickade ut starka radiovågor 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

NASA, april 2016. NASAs sond, New Horizons, når Kuiperbältet. Det är ett mörkt område i utkanten av vårt solsystem. 

Medan sonden rör sig förbi sitt första mål, Pluto, ser dess sensorer ett föremål i en märklig bana. Forskarna ger det ett 

illavarslande namn: Arawn. 

 

 NASA. Vad än Arawn är, beter den sig konstigt. Den växlar mellan ljus och mörker, den tänds och slocknar med en tydlig 

rytm. Forskarna inser att föremålet roterar, ett varv på 5,5 timmar, vilket motsvarar 80 km/h. Det är stort som Delaware och 

snurrar fyra varv per dag. Att Arawn roterar antyder att den består av något annat och den snurrar så fort att den skulle kunna 

splittras, menar NASA. Består den av något starkare än sten och is? frågar sig NASA. New Horizons går närmare så att 

sensorerna ser bättre, vi ska få se vad Arawn är. Men i det kritiska ögonblicket slocknar sondens kretsar. Plötsligt bryts 

kommunikationen. Det kan betyda att någon övervakade vår närvaro, som tekniker är det inget man vill uppleva. Man är 

orolig att något är allvarligt fel, det kan äventyra allt. Det väcker frågan om någon blockerar NASAs signal. Innan kontakten 

bryts ser forskarna att Arawn roterar som ett stort rymdskepp. Det snurrar som för att skapa konstgjord gravitation, tror 

NASA. 

 

 NASA. Att rotera skapar gravitation inuti hålrum. Det är som en inverterad planet, med ytan på insidan. NASA vet att 

långväga transporter i rymden kräver att vi skapar gravitation. Varken NASA eller någon annan har byggt en roterande farkost 

stor som Arawn. Om Arawn är en farkost är varelserna i den inte som vi, tycker NASA. Frågan är vad de gör där? Varför 

snurrar Arawn så sakta? Är varelserna i den inte som vi? Kan de vara varelser som inte behöver gravitation, som vi? 

 

NASA. New Horizons passerar förbi Arawn och vaknar till liv igen. Det som hände med sondernas datorer hindrade NASA att 

få veta mer om föremålet. Awarns ursprung och bakgrund förblir en gåta. Vi har inga uppdrag planerade. Vi lär inte få veta 

mer om Arawn på länge. 

 

Jag har ett flertal gånger hävdat i olika länkar på min hemsida att rymdorganisationen NASA är ett ljussken i vår mörka värld. 

Det håller jag fast vid även i fortsättningen. Även detta viktiga budskap till jorden från rymdskeppet Arawn kom via NASA. 

 

Av NASA:s utmärkta beskrivning av rymdfarkosten Arawn och dess förhållande till rymdsonden New Horizons kan jag 

konstatera att det är en äldre UFO-modell. Farkostens ursprung är från Nemesis solsystem, och besättningen är Gudarnas fader 

Anu och hans medföljare. I Bibeln kallas de änglar, alltså utomjordingar. Inne i själva farkosten finns byggnader, skog och 

hangar för de mindre rymdfarkosterna. 

 

Moderskeppet Arawn skapar gravitation och allt som behövs för livet, besättningen där inne har inget problem. Vad jag kan 

förstå är att Arawn kan vara samma rymdskepp som Guden Anu och hans medföljare lämnade Sumer för cirka 7 000 år 

sedan, innan den globala översvämningen på jorden skedde. Deras syfte med denna resa sammanfaller med 

Uppenbarelseboken. 

Rymdskeppet Arawn parkerar utanför planeten Pluto. Besättningen tillät sonden New Horizons att komma till ett visst avstånd 

till Arawn för att få de uppgifter som sonden fick ta emot. Vad jag förstår ska boken med de sju inseglen öppnas där. De är där 

sedan år 2016 och påven Franciskus öppnade Uppenbarelsebokens värld vid sitt påveval den 13 mars 2013. Se länken Den 

fjärde pyramiden som försvann sidorna 76-80.  

 

Det verkar vara så att Gudarnas Fader Anu också vet allt. Han befinner sig i händelsernas centrum och kontrollerar tiden 

noggrant. Han höll sig också borta från jordens blodiga religionshistoria och nu kommer avslutningen. Även han gömdes 

undan 

på denna planet tillsammans med Guden Jehova från Plejaderna. Det kommer att hända mycket därinne, han kommer till och 

med att bli mycket arg, enligt Uppenbarelseboken, när det sjätte inseglet bröts, solen blev svart såsom sorgdräkt och hela 

månen blev såsom blod, osv. Han vet precis när det svarta hålet, mörk materia, anländer och släcker solsystemet så att allt går 

enligt den kosmiska ordningen. Jag försöker gissa tiden mellan 10 och 15 år, men den kan vara längre eller kortare. Vi får väl 

se. I dag parkerar UFON Arawn utanför jorden och väntar in tiden. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

NASAs team. I maj 2016 hittade NASA ett stort objekt bortom vårt solsystem. NASA ska skydda jorden från kosmiska hot men 

om det här vad forskarna fruktade, finns det inget försvar. Det kan utplåna jorden. NASA satte in Hubble och Chandra X-ray 

Observatory på det här. Objektet var så mörkt att det knappt gick att spåra men det utslagna man fick kastade ljus över flera 

decenniers observationer. Astronomerna snappade upp radiosignalerna från rymden för över tio år sen. Radiosignaler från rymden 

är inget ovanligt. Vi är vana vid det. Men den här typen av signal hade man aldrig stött på tidigare. Avlägsna galaxer kan 

ofta bara påvisas av de radiovågor de skickar ut. Den här signalen var inte typisk för en avlägsen galax. Det var ett 

mysterium. Vi var tvungna att ta reda på vad de var. Hubble och Chandra avslöjade den första överraskningen. Objektet är 

mycket, mycket närmare än väntat. Vetenskapsmännen insåg att objektet bara var 7 200 ljusår bort. Det är inne i vår galax. En 

djupanalys avslöjade nåt mer oroande. Objektet skickade ut starka radiovågor men innan Chandra undersökte det, fanns 

det ingen röntgensignal. När Chandra undersökte det, hittade det svaga röntgenstrålar. Röntgenstrålarna tydde på ett 

skrämmande slutsats. Det var ingen galax, stjärna eller planet. Vad återstår då? Det finns bara ett svar. Objektet är så 

mörkt att det knappt spåra men det utslag man får tyder på en fruktansvärd slutsats. Det är ett svart hål, men av en helt 

ny typ. Det är en dold, okänd stjärndödare. Och den här stjärndödaren kunde vara på väg mot oss. Kraftfullt, läskiga svarta hål. 

Det som gör att vi kan se svarta hål är att andra objekt, som kommer nära dem, slits sönder. De bildar en skiva runt det svarta 

hålet, en ackretionsskiva. Det avger en stark röntgensignatur, som säger att det är ett svart hål.  

 

NASA. Det var rent tur att vi hittade det här svarta hålet. Dessvärre kan det finnas många andra oupptäckta, svarta hål som är 

närmare jorden än vi har trott. Svarta hål kan röra sig i oerhörda hastigheter. De kan susa fram genom rymden 18 miljoner km/h. 

Ett svart hål kan vara på väg mot oss i detta nu men det är inte förrän vi börjar känna av gravitationen som vi vet att det finns där, 

menar NASA.  –  (Själv tippar jag att om ca. 15 år det bör vara här). 

  

 

  

Objektet skickade ut starka radiovågor 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NASA. Om vi angrips av ett svart hål, får vi liten förvaring. Astronomer har räknat ut att vi inte skulle se det utanför vårt 

solsystem förrän det bara var 800 dagar bort. Första varningen skulle vara när det nådde Oortmolnet. Oortmolnet är en region i 

utkanten av vårt solsystem. När det har passerat Orosmolnet och Kuiberbältet når det svarta hålet gasjättarna (bl.a. Jupiter) i det 

yttre solsystemet. Först skulle vi känna av det svarta hålets gravitation i form bl.a. av översvämningar och jordbävningar samt 

vulkanutbrott. OBS. NASA avger inte om storleken på detta svarta hål. Det kan vara enormt stort…. 

Raelianernas oändlighetssymbol. En Davidsstjärna och svastika.. Den representerar oändlighet i tid. 

 

Detta är ett svart hål. Svart hål är rymdens accelerator Allt som går in i ett svart hål (i vårt fall hela vårt solsystem) genomgår en 

omvandlingsprocess genom ständig acceleration så att man få fram ny materia på rätt frekvensläge som vår galax behöver. När 

man reser in i en accelerator upplever man att tiden är oändlig. Man har den uppfattningen att tiden där står stilla.  

 

Plejadernas budskap. I vårt vardagsrum på golvet finns detta budskap från Plejaderna. G 8 är vår galax i 8:e dimension 

Vintergatan sen följer ett svart hål och genom det nås ett särskilt ställe i Galaxen. Man kan se tydligt att deras budskap är 

placerat på golvet. Golvet är husets grund. Människokropp också är ett hus. Själens hus. I Egypten hus betyder farao, Det Stora 

Huset=en människokropp i den dolda. Pyramiden symboliserade det stora huset. Varje farao drömde om att bli son till den 

Kosmiska Fadern, framförallt till Amon. För att drömmen ska slå in dem fick försöka omvandla det djuriska blodet till det 

mänskliga, men det lyckades inte. 

 

Nu finns ju bevis från Plejaderna och Venusgruppen att pappas faderskapsärende rättas till och en gemensam förberedelse till att 

vara med i oändlighet i tid. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det Stora 

Huset 

I detta fall är det en triangel som symboliserar 

livmodern. En pyramid består av en triangel och 

även en pyramid kan kallas för ett stort hus. 

Även livmodern kallas för ett hus i 

vilket embryot befinner sig i och 

mognar 

Cheops´/Khufu 

senare 

David, Immanuel 

 

Ett kort återblick till 

Egyptens pyramid tid 

 

Enligt Rael fick han uppdrag från Elohim att bygga en ambassad för att välkomna utomjordingar. Om man tittar på de   

Illustrerande bilderna om ambassaden ovan, enligt min uppfattning liknar ambassaden ett svart häl. På sitt rätta frelvensläge ett 

svart häl är gråaktigt vitt. Hela Universum är en människokropp, manligt i detta sammanhang. Kärnan är familjen som består av 

en Fader och en Moder och barn, antigen ett eller ett flertal. Så vitt jag förstår enligt budskap från Venusgruppen och Plejaderna 

önskar dem meddela alla utomjordingar som besöker vår planet tusental år sen att vara förbereda för slutet enligt min fars 

faderskap.  På 90.talet läste jag en UFO-bok i vilken beskrivs jorden som ondskans planet, badar i blod och klädd i lögner och 

är farligt att landa på den. Den här var ju en varning för utomjordingarna. I vårt solsystem finns gott om utomjordingar som 

känner jorden och dess historia väl till och dem som varnar utomjordingar utanför vårt solsystem. 

Det här får Venusgruppen och Plejaderna ta hand om. Men däremot Raels budskap är mycket viktigt, inte bara kunskap och 

vetenskap som gäller utan det rätta levnadssättet också. Varje individ förbereder sig mot slutet. Vi kan blicka tillbaka till 50-

talet igen. Då öppnades fönstret mot rymden. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kenneth A. Arnold (född 29 mars 1915 i Sebeka, Minnesota, död 15 januari 1984 i Bellevue, Washington) var en amerikansk 

affärsman och pilot. Han är mest känd för att gjort vad som är allmänt känt som den första säkra rapporterade observationen av 

oidentifierade flygande föremål i USA. Han påstod sig ha sett nio ovanliga flygande föremål flygande i en formation nära Mount 

Rainer, Washington den 24 juni 1947. Arnold beskrev själv objekten som att de liknande ett platt tefat eller en skiva, och han 

beskrev deras orytmiska rörelse som ett "tefat som studsar över vatten". Efter denna beskrivning myntade pressen snabbt termen 

"flygande tefat" eller "flygande skiva" för att beskriva liknande objekt. Då var året 1947 och fönstret öppnades mot rymden 

officiellt trots att myndigheterna världen över hade förnekat UFOs existens i minst 30 år. I dag har miljoner har sett UFOn runt 

jorden, ett antal har även träffat dem; och FN har utsett en kontaktperson för utomjordingar. Kontoret finns i dag i Schweiz. UFO 

är ett kontrollöga på jordens makthavare och följer även jordens rymdprogram. Se länken ”Månens mysterium” sidan 1. Och  
Arken: Den kosmiska globala floden, sidan 25 

Kenneth A. Arnold Kenneth A. Arnold 

George Adamski 

George Adamski (född 17 april 1891, död 23 april 1965) var en polskfödd amerikan som blev världskänd genom ufologi. 

Efter Kenneth Arnolds presentation av UFO/flygande tefat 1947, kom nästa steg i utvecklingen. Adamski var banbrytare 

inom ufologi. 1948 tog han sitt första kort av ett flygande tefat vid Palomar Gardens, Mt. Palomar. Den 20 november 1952 

gick han ombord på ett rymdskepp. Han beskriver i sina böcker noggrant händelserna med utomjordingarna. I hans fall 

gäller det en mänsklig gruppering från rymden, i vårt solsystem. I sin bok Ombord på rymdskepp beskriver han en mycket 

intressant sak, nämligen att han hos besättningen sett ett tv-liknande föremål i vilket han såg bl. a. bilder, såväl rörliga som 

stillbilder samt ett flertal diagram. I dag vet vi att vad Adamski såg på den tiden på rymdskeppet var datorer. I dagsläget 

finns flera miljarder datoranvändare runt hela jorden. Jag återkommer till Adamski under rubriken Månlandningen med 

Apolloprojektet. Se länken Månens mysterium, sidorna 2 och 95-106.  
Han träffade Mästare från planeterna Venus, Mars och Saturnus i vårt solsystem. Dessa lever på ett annat frekvensläge och dess 

värld är osynlig för oss. Vår värld ligger närmast materien, eftersom vi kan se vår världs atomsystem, stjärnorna. Förmodligen är 

vi de första på frekvensskalan 1-7.  

Bilden är suddig, kan 

skölden illustrera ett 

bokstav M? hybrid 

http://sv.wikipedia.org/wiki/29_mars
http://sv.wikipedia.org/wiki/15_januari
http://sv.wikipedia.org/wiki/1984
http://sv.wikipedia.org/wiki/Bellevue,_Washington
http://sv.wikipedia.org/wiki/Washington
http://sv.wikipedia.org/wiki/USA
http://sv.wikipedia.org/wiki/UFO
http://sv.wikipedia.org/w/index.php?title=Mount_Rainer&action=edit&redlink=1
http://sv.wikipedia.org/w/index.php?title=Mount_Rainer&action=edit&redlink=1
http://sv.wikipedia.org/wiki/24_juni
http://sv.wikipedia.org/wiki/1947
http://sv.wikipedia.org/wiki/Flygande_tefat
http://sv.wikipedia.org/wiki/Schweiz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adamski med sin vän Orthon från Venus. Skölden som Orhon lyfter upp kan symbolisera Venus andliga ledare, 

Mästare som har ett symboliskt M som kännetecknar Mästaren också….Elohim från Venus 

George Adamski hade ytterligare två rymdvänner, manen från Mars vid namn Firkon och mannen från Saturnus vid 

namn Ramu. Adamski ger oss även en kortfattad teknisk beskrivning av flygande tefat, rymdskepp. 

 

George Adamski nämnde i sin bok Ombord på rymdskepp bl.a. Daniel Fry och Truman Bethurum som samtidigt 

med Adamski hade liknande upplevelser som berör kontakt med utomjordingarna. Han menade att det inte går att hitta 

på en sådan historia utan att lämna spår efter sig. – Alla tre, Adamski, Bethurum och Fry, hävdar att deras upplevelser 

är konkreta och fysiska utan att ha något med det psykiska att göra. De är realistiska i sitt tal och framhåller att så vitt 

de förstår råkade de helt enkelt vara närvarande, när medlemmar av en mera utvecklad civilisation besökte oss. 

Ingenting mer. De budskap på en hög kunskapsnivå som alla tre tog emot var okända på den tiden. Professor Adamski 

var budbärare från vårt solsystem 

Läs mer om den här länken Industri, Arken: Den kosmiska globala floden sidorna 25 – 29. 

Budskap från vårt solsystem är omfattande! Mycket viktigt! 

Den 20 november 1952 gick Adamski ombord på ett rymdskepp. Bilden illustrerar mötet med vännen Orthon från Venus.  

 

Daniel Fry 

Ingenjör Daniel Frys bok: Resa med flygande tefat, The White Sands Incident 

Daniel William Fry (född I Verdon Township, Minnesota, 19 juli, 1908 – död i Alamogordo, New Mexico, 20 december, 

1992). I sin bok Resa med flygande tefat (originalets titel: THE WHITE SANDS INCIDENT, 1954), beskriver han hur mötet med 

UFO gick till och mycket annat. Även han är en nygammal budbärare av ufologi. Sedan dess har ett antal personer trätt fram 

med liknande upplevelser. Hans värd, med namnet Alan, talade till honom från ett moderskepp ovanför jorden på ca 15 000 

km, vid ett litet flygande tefat som landade på Experimentfältet White Sands den 4 juli 1950. Se länken Månens mysterium, 

sidan 2. 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Experimentfältet White Sands den 4 juli 1950  

Den 28 april 1954 kontaktade Alan Daniel 

Fry för tredje och måhända sista gången i 

samband med sitt budskap till jorden för att 

på så sätt avvärja den katastrof, som i annat 

fall skulle bli oundviklig. Fry hade begivit 

sig till sin stuga i Oregon, som ligger vid 

slutet av en väg som leder djupt in i 

skogarna. Den är mycket isolerad. Där 

träffade han Alan som landade i närheten 

med ett litet rymdskepp.  

När de möttes var det Alan som började med 

mötets budskap:  

: 

Alan: I er stora vishetsbok, det filosofiska verk, som ni kallar Bibeln, sägs det, att om någon tänt ett ljus, sätter han det inte 

under skäppan, utan håller upp det så att alla kan bli vägledda av dess sken.  

Budskapets grund är kunskap på tre vetenskaper. Det finns tre vetenskapsgrenar - den andliga, den sociala och den materiella, 

som är nödvändiga för att mänsklighetens utveckling skall kunna fortskrida tillfredsställande. Budskapets helhet återfinns i 

boken, budskapet från rymden  
 

1. Alan: Om en människa med förbundna ögon rusar mot en avgrund, krävs det möjligen stor ansträngning för att 

hejda honom. Men om man istället - en vida lättare uppgift - avlägsnar ögonbindeln, behöver man inte företa sig 

något mera, eftersom människan då av eget förstånd stannar och vänder om. 

Jag kan tillägga följande enligt Daniel Fry att denne Alan har hjälpt honom att lösa massor av problem i samband med hans 

jobb. 

Läs mer om den här länken Industri, Arken: Den kosmiska globala floden sidorna 29 - 32 

Budskap från Alan är mycket viktigt. Läs det och förstår det. 

 

Farväl då, Dan! Gör ditt bästa Farväl då, Dan! Gör ditt bästa 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Truman Bethurum 
 

Truman Bethurum, 1898-1969. Född i Gavalin, Kalifornien, död 1969. Budbärare av ufologi. Han var bland de första som tog 

kontakt med utomjordingarna. Han har skrivit följande böcker: Aboard a Flying Saucer, Messages from the Planet Clarion, 

The Voice of the Planet Clarion (1957), Facing Reality (1958), och The People of the Planet Clarion (1970). Den 

sistnämnda publicerades efter hans död i Kalifornien. Hans utomjordiska kontakt var den märkligaste av de hittills 

kända utomjordiska kontakterna. 

Mormon Mesa, Nevada, 26 juli 1952. 

Han arbetade bl.a. som mekaniker. 27 juli 1952 arbetade han i Nevada på huvudväg nr 91, elva till tolv mil från Las Vegas åt Salt 

Lake City-hållet. Han hade överflyttats från dag- till nattskift och arbetade från kl 16. 00, ibland ända till 8 nästa morgon. Hans 

arbete bestod huvudsakligen i att svara för fyra tankbilar, som transporterade vatten från Moody River till två reservoarer för 

vattenbegjutning av den nybyggda vägbanan ute i öknen.  

Det  
Det hade väl gått en timme, sedan han vid halv fyratiden lämnat arbetsplatsen, då han vände sin fyrhjuliga militärtruck mot nordost och beslöt 

att ta sig en kort lur, förvissad om att det gryende dagsljuset skulle väcka honom, Han hade väl sovit en halvtimme eller något mer, när han på 

ett oförsynt sätt väcktes av något, som närmast liknade ett mummel - ett lågt samtal på ett obegripligt tungomål. Hans första tanke var att basen 

eller någon annan spelade honom ett spratt för att han hade somnat. Men när han lyfte på huvudet, upptäckte han genast att det inte var fallet. 

Omkring åtta småväxta män stod i en halvcirkel framför och till höger om tankbilen, kanske två eller tre meter bort, och tydligen lika nyfikna 

som han. Hans första tanke var att söka komma iväg så fort som möjligt, även om han då först måste backa och svänga runt. När han reste på 

sig för att kunna se bättre, tog en av männen några steg framåt mot honom och sade någonting med låg röst och fortfarande obegripligt. Han 

skakade på huvudet för att visa att han inte förstod. Han ropade då: ”Du säger det.” ”Gode Gud,” utbrast Bethurum, ”talar ni engelska, också?” 

”Vi har inga svårigheter med något som helst språk”, svarade han.  

 

Av utseendet att döma tycktes de vara av latin-amerikanskt ursprung. Hans hjärta dunkade - av fruktan och upphetsning, trodde 

han. Han beslöt att stiga ur tankbilen och skaka hand med dem, som en vänlig gest. När han vände sig om för att stiga ur, fick han 

omkring 25 meter  längre bort syn på ett ofantligt tallriksformat flygande tefat, omkring 100 meter i diameter och 5-6 meter 

"djupt". Under bråkdelen av en sekund undrade han, om det möjligen kunde vara någon sorts filmattrapp, men vid närmare 

eftertanke förstod han, att det inte kunde vara fallet. 

Truman skrev brev till Adamski 

och hade kontakt även med honom. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sedan följde de åtta små männen Bethurum in i farkosten och där fick han möta befälhavaren, en kvinna vars namn var Aura 

Rhanes. Hon kom från planeten Clarion. Hon tillade att Clarion absolut inte var känd under något annat namn och gav honom 

en längre utläggning om saken  

Planeten Clarion, vilken från jorden alltid förblir utom synhåll bakom vår måne. Sedan justerades detta till att kapten Rhanes 

måste ha menat att planeten Clarion befinner sig i samma bana, kretslopp, som jorden, men alltid bakom solen från vårt håll. 

Enligt vetenskapen är detta inte möjligt, men om man höjer kunskapsnivån till en högre vetenskap, finner man planeten 

Clarions läge i vårt solsystem. 

Jorden 

månen 

Clarion 

Venus  

Solen 

Denna planet Clarion är på 

den andra sida av Månen och 

kan inte ses från jorden 

(Notera: Läget var senare 

ändrat till ‘andra sida av 

solen.). 
 

Clarion 
Bl. a. vårt solsystem 

befinner sig i 

frekvensskala 1 som är 

lågfrekvensnivå. Planeten 

Clarion befinner sig i 

samma solsystem, fast på 

frekvensnivå 2, alltså  en 

högre frekvensnivå än 1. 

För ca 15-20 år sen såg jag ett TV-program, vilket meddelade att 

astronomer hade upptäckt en dold, osynlig planet mellan Jorden och 

Venus. Den verkar vara större än jorden. Inom astronomin var detta 

den hittills största upptäckt som någonsin har gjorts. Jag väntade 

mig mycket mer fakta om den nya dolda planeten, men i stället blev 

det dödstyst. Nu, efter 65 år i samband med Truman Bethurums 

möte med rymdfarkosten från Clarion, blev planeten aktuell igen,  

 

När jag för första gången läste Bethurums berättelse om planeten 

Clarions existens enligt kaptenen Aura Rhanes förklaring, tänkte jag 

direkt  på tv-programmet jag såg för många år sedan. 

Denna planet Clarion existerar parallellt med jorden fast i det fördolda på ett annat frekvensläge i den så kallad mörka 

materian. Frekvensen på skalan mellan 1-7 bör vara 2, alltså den andra i skalan, eftersom astronomen lyckades upptäcka 

den. Jag misstänker att de som upptäckte planeten också har tappat bort den, så det blev tyst i stället.  

Frekvensskala 1 är lågfrekvensnivå som vårt solsystem befinner sig i. Jag kan tillägga att Clarion saknar måne och inte 

roterar på sin axel. Livet bör vara mycket långt där borta också.  

 Hon berättade om sin värld på planeten Clarion: inga skatter, ingen politik, inga domstolar. De hade inga sjukdomar, inga 

doktorer eller skjutsköterskor . Och laboratorier är tabu. Invånarna på Clarion är kristna, men de moderna städerna börjar övergå 

till hedendom. Clarioniter är småväxta människor, enligt Bethurum av latinamerikanskt ursprung, de lever i ca.1000 år 

Clarioniterna röker inte heller. Där bor varken rika eller fattiga, alla är jämställda. På hennes planet utgör kunskap och 

vetenskap grunden och clarioniterna tror på den högste som ser och hör allt, men hon nämner inte Gud vid namn. Gud är 

kungen av visdom, benämningen Gud är en titel för visdom, men hon, Aura Rhanes, saknar uppenbarligen denna titel. – Gud 

motsvarar den högste Mästaren kunskapsmässigt. Hon nämner inga djur på planeten. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 För att få fram en riktig förklaring till besöket från planeten Clarion, måste vi göra en riktig analys av händelsen i samband med 

besöket.  

Den första analysen av Bethurums kontakter gjordes av ufologerna Jim och Korall Lorenzen. Clarion är en liten trumpet, skrev 

de, namngiven av ett klart ljud. Det latinska ordet clarus betyder ”klar.” – Rhanes betyder regn, ett karakteristiskt ord för regnet.  

Rhanes bar vid sitt sista besök hos Bethurum en bronsgrå regnkappa. Vad symboliserar alla dessa tecken?  

Aura Rhanes hjälpande hand är en förvarning vad som kommer att hända i ändens tid. Budskapet är klart. Nu är 

neutronstjärnan inne i solsystemet och är den viktigaste orsaken till fruktansvärda katastrofer i form av bl.a. globala 

översvämningar. Hennes namn betyder regn och den globala översvämningen består av vatten och orsakas av neutronstjärnan 

som upptäcktes av NASA (USA, Storbritannien och Holland) 1981. Se vidare länken Neutronstjärnans ankomst, sidan 64. 

Regnkappa är ett skydd mot regnet, i detta sammanhang menas en Ark, ett HavsHus som skydd. Man måste förbereda sig, 

menade Rhanes.  

Jag kan bara tillägga att hela detta uppdrag var väl genomtänkt från början till slutet av clarioniterna och Truman Bethurum var 

rätt man att genomföra uppdraget. En del av clarioniterna är kristna, enligt Rhanes, så de har en viss koppling till kristendomen 

på denna planet. Den andra delen av befolkningen är naturfolk av hedendom. 

 

Nu är det dags att studera Truman Bethurums viktiga budskap igen i samband med högre kunskap. Nu i ändens tid är 

det högre kunskap som gäller.  

Det är önskvärt att återuppliva hans rörelse, The Sanctuary of Thought.  
Läs mer om det här viktiga budskapet,  länken Industri, Arken: Den kosmiska globala floden sidorna 32 – 37- 

 

Rolf Telano 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Boken Vänner i Universum (A Spacewoman Speaks) av ingenjör Rolf Telano, 1954. 

Ralph Merridette Holland/Rolf Telano född 29 augusti 1899 i Youngstown, Ohio.och död 26 januari 1962 I Cuyahoga 

Falls, Ohio, Det var han som skrev bl.a. boken Vänner i Universum under namnet Rolf Telano 

Borealis 

Borealis från moderskepp 
 

 

 

Boken Vänner i Universum (A Spacewoman 

Speaks) av ingenjör Rolf Telano, 1954.  

 

Borealis betyder nordlig. Hon är översteprästinna 

för det modertempel som hennes folk har på 

Venus. Detaljerna i deras religiösa 

trosåskådningar betyder egentligen ingenting i 

denna redogörelse, men hon kan berätta att de är 

monoteister och erkänner en högsta gudom som 

alltings upphov och skapare. Hon kallar honom 

Den Oändlige, eftersom de tror att inget ord eller 

namn kan ge en adekvat föreställning om honom. 

Ett sinne som är begränsat av en förgänglig kropp, 

kan på grund av sin naturliga begränsning inte 

fatta det eviga och odödliga. Det finns inget att 

jämföra med.  

Så här presenterar sig Borealis från Venus.  

(Se även länken Falken flyger inte längre, 

sidorna 17-19). 

 

 Alltså sammanfaller religionen med det dagliga livet, där kunskap står i centrum liksom i hednisk kultur. De erkänner en högsta 

gudom som alltings upphov och skapare. de kallar honom Den Oändlige. Borealis vet att denne Oändlige inte är en gud utan en 

Människa, vår Fader, den kosmiske Fadern. Denne Människa är skapelsens krona och har ingenting med gudomlighet att göra, 

framförallt inte på denna planet. Se vidare länken Akhenaton den allsmäktige, sidan 21, Evolution, sidorna 102-109 och länken 

Norrskenets konung och dennes hemlighet, sidan 62. Till detta tema återkommer jag senare.  

Borealis nämner särskilt Adam och dennes avkomlingar, dvs. Adamrasen som sammanfaller med Gudarnas fader Ans familj, 

och deras avkomlingar. Enlig henne var det inget straff som drabbade Adam och Eva, ingen utkastning från Edens Lustgård. Inte 

heller Ormen är nämnd, som i Bibeln.  

Hon berättar om kontinenterna MU och Atlantis och deras undergång. Hon nämner också den lilla månen Azatlan som störtade 

mot jorden. Azatlan var även känd som Bal. Adam och Eva berättar om deras första dag och natt på jordytan och om deras 

bestörtning när solen gick ner och upp igen i nästa morgon. Då började jorden rotera på sin axel och månen var redan på sin 

bana. Eftersom man då kunde leva i tusen år, bestod ett dygn inte av 24 timmar.  

Hon berättar om vetenskap och teknik på en mycket hög kunskapsnivå  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Borealis berättar om vetenskap och teknik på en mycket hög kunskapsnivå. Vibrationsplanen. Borealis bekräftar att varje 

vibrationsplan består av en värld på vågfrekvensskalan 1-7. Det finns liv i vårt solsystem på varje planet och månar, i samma 

materia fast på sju olika vibrationsplan. De kallas parallella världar, av mörk materia. Vetenskapen kallar detta för tom rymd, 

men nu letar vetenskapen efter mörk materia. En bild visar ett cigarrformat rymdskepp med fyra små flygande tefat. Bland 

de fyra mindre rymdfarkosterna, finns ett s.k. ”laboratorieskepp”. Denna farkost används bara, när komplicerade 

vetenskapliga observationer är önskvärda. På grund av det stora antalet undersökningsinstrument det medför, har det blivit 

känt som ”det flygande laboratoriet”. – bl.a. på månen.  

Bilden visar de sju farkosterna som symboliserar våglängdsskalan 1-7. 

 

Rolf Telano skrev andra böcker också men Vänner i Universum som är mest känd i Sverige. Boken är ju omfattande som 

berör även den förflutna. Historia, kunskap/vetenskap och natur fanas i centrum. Om man läser Borealis Venus liknar den 

som Elohims planet. Alltså Elohims planet är Venus.  

 

Nu är det dags att studera ingenjör Rolf Telamos   viktiga budskap igen i samband med högre kunskap, för att nu i 

ändens tid högre kunskap som gäller.  

 Läs mer om det här viktiga budskapet,  länken Industri, Arken: Den kosmiska globala floden sidorna 37 - 44 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eduard Albert Meier, 

även känd som Billy Meier 
 

Eduard Albert Meier, även känd som Billy Meier, född 3 februari 1937 i Bülach, schweizisk medborgare  
 

Den kosmiska arkitekturen 

Rymdskepp, Moderskepp 

Plejara 

17 km i diameter 

Jahve/Jehova/ Ptaah 

     Sfath 

1942-1953 

kontakt 
Quetzal 

Asket, 1953-1964 

Semjase 
1975-1984 

Florena 
       1991-? 
 



 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rymdstationen SOL-system 
Quetzal 

Eduard Albert Meier, även känd som Billy Meier (född 3 februari 1937) är en schweizisk medborgare som hävdar att han är 

i reguljär kontakt med en utomjordisk civilisation i Plejarerna. Plejarfolket liknar oss människor, enligt Meier, eftersom de 

tidigare har bott här på jorden och vi därför har gemensamma förfäder.  

Meier föddes i Schweiz och växte upp som son till en skomakare. Han säger att hans första kontakt med utomjordingar skedde 

när han var fem år (1942), då han mötte en gammal man vid namn Sfath (Svat).  

Mycket av kontakten med Sfath skedde tankemässigt, det vill säga på telepatisk väg och Meier undervisades i olika ämnen och 

kom på så sätt att utvecklas mycket fort och långt trots sin låga ålder. Sfath tog också med den unge Meier på resor och 

sammanförde honom med olika betydelsefulla personer till exempel Mahatma Gandhi och Haile Selassie.  

Dessa personer kände Sfath personligen och de kände även till hans utomjordiska ursprung. Sfath avslöjade aldrig sin 

härkomst för Meier och kontakten med honom skulle pågå fram till 1953.  

 

Därefter inleddes en ny kontaktperiod på elva år. Denna gång var det en kvinnlig livsform som hette Asket, som på samma 

sätt som tidigare undervisade Meier. Under denna period reste och arbetade Meier mycket, sammantaget har han haft över 350 

olika yrken och besökt 42 länder. Meier har under sina resor lärt känna många kända och prominenta personer, bland annat 

ska han ha arbetat personligen åt Indiens president Jawaharlal Nehru som detektiv samt som kurir åt kung Hussein av 

Jordanien. Han förlorade sin vänstra arm i en bussolycka i Turkiet 1965, och året därefter gifte han sig med sin grekiska fru, 

som han fick tre barn med. Efter det skulle det dröja ända fram till 1975, då han ska ha fått kontakt igen, återigen med en 

kvinnlig varelse, den här vid namn Semjase. Kontakten med Semjase 1975 var inledningen på Meiers officiella arbete som 

kontaktman för Plejarfolket. De två föregående perioderna av kontakter var enligt honom själv endast en skolningstid inför ett 

mycket tungt och omfattande uppdrag, ett uppdrag som var planerat långt innan han föddes. Även hon berättade att det finns 

ursprung och släktskap på jorden som kan binda ihop folk med hennes folk. De är vänliga och hjälpsamma människor och har 

en hög civilisation med motsvarande teknologi och vetenskap och de lever i fred och harmoni.  

 

Billy Meier är grundare av föreningen FIGU (Freie Interessengemeinschaft für Grenz- und Geisteswissenschaften und 

Ufologiestudien - Fria Intresseföreningen för Gräns- och andevetenskaper och Ufologiska studier - och känd för sin stora 

samling av kontroversiella fotografier. Dessa förmodas vara bilder på Plejarernas rymdskepp, som han själv kallar för 

strålskepp, och som Plejarfolket gav honom tillstånd att fotografera i syfte att framkalla de bästa bevisen på utomjordiskt liv. 

Bilderna har analyserats i USA, och Meier sägs ha även metall prover och ljudupptagningar 

Nohum  

Atnar 



 

 

 

 

Asket                                                                          Asket                                                   Semjase 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Quetzal 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Florena och Semjase 

Florena 

För ca 7000 år sen före den globala översvämningen kom änglar, himmelens söner 200, alltså utomjordingar från Plejaderna 

och landade på Ardis, som är spetsen av berget Armon. Dessa är namnen på deras huvudmän: Samyaza, som var deras anförare, 

ledare, Urakabarameel, Akibeel, Tamiel, Ramuel, Danel,  Deras Gud eller furste av Plejaderna hette då: Kung av Visdom, 

Guden Azazel från Plejaderna kom till jorden och hade med sig ett budskap: högre kunskap som avser mänskligheten. 

Samyaza var gruppens huvudledare Nu är dem här igen genom budbäraren Billy Meier. 

Adamskis budskap, Frys budskap, Bethurums budskap, Telanos budskap, Meiers budskap och Raels budskap är ett och 

samma budskap från olika utomjordiska gruperingar. Högre kunskap och vetenskap, natur, människa, mänsklighet och leva på 

rätt levnadssätt i fred och harmoni samt lika för alla. Begreppet Gud som skapare och religion börjar nu försvinna.  

Alla dessa budskap kan jag jämföra med budskap från Johannes döpare, Immanuel och Izates II/Jesus för ca 2000 år sen. 

 

 
 

Immanuel/Samyaza, 

Hans budskap, kortfattat: 

Han talade också om 

Himmelriket Att människor 

får ändra sitt levnadssätt och 

att höja kunskapsnivån var i 

naturens centrum. Han kallade 

sig för Himmelens Son, 

Plejaderna 

Jesus/Izates II 

Hans budskap, kortfattat: 

Det nya Himmelriket var hans 

viktigaste budskap. Han pratade 

inte om Gud utan om den 

Himmelske Fadern. Själv kallade 

han sig för Människoson. 

Kunskap stod i centrum. 

Venusgruppen.  

Johannes Döpare                          
Hans budskap kortfattat: 

”Himmelriket är nära”. 

Avser den blivande människovärlden. 

Ny levnadsstil och högre kunskap i 

naturens centrm. Genom doppet togs 

bort det gamla livet mot det nya i 

Jordanfloden, symboliskt. Anunnakis 

grupp 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jahve/Jehova                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

Av Billys budskap framgår mycket tydligt att kunskap på hög nivå och vetenskap, natur, människa och mänsklighet 

befinner sig i centrum även hos Plejaderna. Plejadernas högste chef eller Gud är Javhe, Jehova som följer livet på jorden 

och står för mänskligt uppdrag för att hjälpa människorna på denna planet.  

Man kan ju konstatera att alla dessa budskap som ovan är nästan detsamma som i Johannes Döparens tid. 

 

Nu är det dags att studera Billy Meiers   viktiga budskap igen i samband med högre kunskap, för att nu i ändens 

tid högre kunskap som gäller.  

Budskapet skrevs på en hög kunskapsnivå 

Läs mer om det här viktiga budskapet,  länken Industri, Arken: Den kosmiska globala floden sidorna 45-58 

 

Att erövra rymden III, final, sidorna 67 - 69 

Att erövra rymden III, final, sidorna 143 - 144 

Budskap från Plejaderna 

 

Ytterligare med viktiga budskap se nedan 

Federation Plejaderna 

  

Kungariket Juda  
(Juda stam, Benjamins 

stam) 

Kungariket Israel  

(Tio andra stammar)  
Israels Gud/Elohim  



 

 

 

 

 

 

 

Zecharia Sitchin,  

1920 - 2010 
Erich von Däniken,  

1935- 

Med facit i hand kan vi konstatera att Erich von Dänikens böcker om Gudar som härstammar från rymden är korrekta, 

bland andra Gudasäd/Aussaat und Kosmos - Gudarnas spår, Intelligensens planer och spår/Meine Welt in bildern. Spuren 

und Pläne ausserirdischer Intelligenzen – Olösta gåtor ur mänsklighetens förflutna/Erinnerungen an die Zukunf Ungelöste 

Rätsel der Vergangenheit – Tillbaka till stjärnorna. Argument för det omöjliga/ Zurück zu den Sternen. Argumente für das 

Unmögliche. Han befinner sig på en högre kunskapsnivå Erich von Dänikens författare, vetenskapsman på en hög 

kunskapsnivå  Viktigt budskap. 

Zecharia Sitchin skrev massor av böckersom som avser bl.a SUMER, en 

vetenskapsman på en hög kunskapsnivå. Hans världsberömda böcker finns 

världen över.  

Ett livsverk! Livet är kunskap och Kunskap är Livet… Också viktigt 

budskap. 

 

 

Zecharia Sitchin,  

1920 - 2010 



 

 

Hans viktiga böcker 

 

 

 

Immanuel Velikovsky, 1895-1979 

Worlds in Collision  

Worlds in Collision publicerades 1950 av det ansedda förlaget Macmillan. Velikovsky hävdade i boken att planeten Venus på 

1400-talet f.Kr. hade slitits loss från planeten Jupiter (som en måne) och som en komet passerat nära jorden. Som ett resultat 

ändrades jordens bana liksom jordaxelns lutning. Stora naturkatastrofer följde. Femtiotvå år senare passerades jorden igen, nu 

med följden att jordens rotation tillfälligt stannade av med nya katastrofer som resultat. Bibelns skildring av uttåget ur Egypten 

visar spår av dessa händelser, menade Velikovsky (2. Mos. 14:21, 16:13-35, 19:18-19 och Jos. 10:12-13). Planeten Mars bana 

hade också påverkats av Venus och ca 700 f.Kr. passerade Mars nära jorden, åter med katastrofala följder. Därefter stabiliserades 

planetbanorna och blev som vi känner dem nu. –  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velikovsky beskriver den senaste återkomsten av neutronstjärnan Nemesis bl.a. vid Israels grundande av Moses. I Egypten 

härskade farao Ramses II. Samtidigt avslutades det forna Greklands gyllene tid. Atlas levde också på ön, som var mer känd 

under namnet Basileia, Atlantis. Se länken Industri, Gudomen, sidorna 22 - 23 och 29.  

 
Den här situationen och återkomsten av Nemesis beskriver Velikovsky i sin bok ”Worlds in Collision” med tillhörande 

naturkatastrofer och kaos. I ett solsystem av dubbla stjärnor är detta det vanliga. – Det är ett omfattande tema och vi måste 

förstå det grundligt. Stjärnhimmelen är en gigantisk atomvärld för en högre värld. – Mayaastronomer var mycket intresserade 

av Venus och de tittade närmare vad som ska hända med Venus nästa gång när Nemesis besöker oss. Kommer Venus att 

lämna solsystemet? Se länken Industri, Maya-inka-azteker och deras hemligheter, sidorna 8 - 16 och Solen i underläge, sidan 

2. – Vi står inför ännu värre naturkatastrofer än tidigare…..När Nemesis lämnar solsystemet kommer den att placera sig på den 

kortare omloppsbanan H, se ovan. – Vad jag förstår levde Velikovsky på den tiden vid Israels bildande, och hade kännedom om 

neutronstjärnan Nemesis verkan på jorden, och beskrev den dåvarande händelsen. Han befann sig på en hög kunskapsnivå. Den 

katolska kyrkan följer mycket noggrant Nemesis ankomst till jorden. Man kan sammanfatta att Zecharia Sitchin, Immanuel 

Velikovsky och Erich von Däniken är en stor trio i verkligheten. Läs mer om det här viktiga budskapet, länken Industri, 

Neutronstjärnan är här bl,a, sidorna1-10, och Nemesis,:den andra solen, sidorna 1-3. 
 

 

Jorden besöktes av UFO/utomjordingar sedan ca 7000 år sen. Besöket avser jordens historia. 1947 genom 

amerikanen Kenneth A. Arnold öppnades ett stort fönster mot rymden och därefter landade utomjordingarna från vårt 

solsystem på jorden och träffade var sin i förväg utvalda budbärare och därigenom började kunskap på en högre nivå falla på 

joden. Efter ca 70 år alla dessa budskap finns överallt, bara intresse och vilja behövs för att hitta dem. Utomjordingarna 

varnar hela tiden oss för alla globala naturkatastrofer son berör jorden, bl.a. översvämningar, jordbävningar, skogsbränder 

global uppvärmning av jorden, torka och vulkanutbrott p.g.a neutronstjärnas Nemesis närvaro. En lagom stor asteroid är i väg 

att kollidera jorden och ett svart hål närmar oss. Framförallt i västvärlden påstås utan bevis att koldioxidutsläpp är orsak fill 

dessa naturkatastrofer och hålla på med dyrbara grön omställning. Koldioxid är bara 0,038 % som är mycket liten enhet i vår 

atmosfär som påverkar inte den globala uppvärmningen. Politiker och klimatforskarna förklarade krig mot jordens atmosfär. 

Det är också ett sätt att omvandla lögner till sanning. 

Man fick lära sig att Gud skapade hela universum, alltså hela världsalltet, människor, djur osv…  Det var Gud i centrum 

genom religion och tron. Nu i Raels budskap finns ingen Gud och religion. Budskapet består av kunskap/vetenskap, 

mänsklighet och natur, liknar det forna hedniska kulturen, gnocismen. Raels budskap verkar vara enkelt men i verkligheten är 

ett omfattande projekt. Livet är mycket svårt att förstå och också är mycket komplicerat.  

 

Enligt utomjordingarnas budskap (Venus grupp och plejaderna) bild A och C ska min fars faderskapsärende rättas till som jag 

redan nämnde ovan. Inga brott ska tillskrivas hans faderskapsärende och brottsmakarna ska bort. Även Raels budskap handlar 

om slutet som kommer. Deras slutmål är att skapa ett evigt liv och leva vidare utan Gud och religion, med andra ord: komma 

in i den mänskliga skapelsen och den skulle förmedlas genom ambassaden till andra utomjordiska grupper utanför vårt 

solsystem. Den som lever f¨år se! 

A B 
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ESTONIA i lögners makt 

Historien om passagerarfärjan Estonia är mycket sorglig. Den sjönk i Östersjön 1994 och över 800 oskyldiga dog. 

I Sverige menar man att färjan Estonia ligger i havets botten och där är mörkt och lika mörkt ska Estonia vara 

utanför havet. Man brukar ju säga att allt har sin tid och gräns. Och tiden har kommit för att ta reda på sanningen 

om Estonias förlisning 1994. 

Jag har tre pålitliga källor som dokumenterar Estonias förlisning. En finsk TV-serie i 8 delar 2021, Estonia 

”Fyndet som ändrar allt av Discovery kanal 2021 och Estonias utredning av SVT 2023.  Jag hänvisar till dessa tre 

dokument om Estonia i lögners makt. 

Estonia 
 

 

 

 

 

  

 

  

Fyndet som ändrar allt 

 
  

ESTONIA  
I detta projekt försöker man peta 

bort verkligheten och försöker man 

bevisa att den var bogvisiret som 

huvudorsak till förlisning.  

  

 

ESTONIA  
Det här projektet visar den finska 

versionen av Estonias förlisning i 

vilket bl a, hade utredarna svårt att 

formulera utredningen i uppdraget. De 

finska utredarna visste vad som har 

hänt men dem dolde den i den slutliga 

utredningen som blev bogvisiret som 

huvudorsak till förlisning.  

ESTONIA  
I detta projekt bevisas sanningen 

om Estonias förlisning 1994.  

Den här dokumentationen om 

Estonia är den bästa som finns.  

 Utställningen, utredningsmaterial                                                    Utredarna                                              Flyttning av visiret  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTONIA  
Den finska utredningen av Estonia katastrofen är mycket intressant. Framförallt utredarnas samtal med varandra. Jag kan 

hänvisa till dem i en mycket kortfattade framläggning. 

 

Utredarna 

I den finska kommissionen Sverige som bestämmer ang. allt som berör Estonia. Alltså alla information som kommer in i 

kommissionen och går ut därifrån samt handläggningen av ärendet. 

 

- De sa redan dagen efter olyckan att det berodde på bogvisiret. Hur länge har ni utrett olyckan? Nu säger ni att det berodde på 

bogvisiret. Han frågade efter dokumentationen. –Vilken dokumentation? –När Estonia seglade under finsk flagg. Nu är 

underlaget är borta. Att vi inte hittar den. Du kan sköta det där.  –Jag behöver hjälp med en sak som inte direkt berör 

kommissionen. – Vadå, inte direkt? –Nåt som inte är med i kommissionen. M/S Diana ligger i torrdocka. Kan vi använda 

hennes delar? Låset till bogvisiret är likadant som på Estonia. Vi kan göra en stresstest på exakt samma bult. –Hur ska du få 

delar från Diana?  -Jag köpte dem. –Köpte?  -Ja. –För egna pengar?  -Ja. –På riktigt?  -Ja. –En bult gick sönder. Allt som 

hände sen berodde på just det. När vi väl har fått bort låsbulten kan vi bevisa det med ett stresstest. –Är det vad du tror?  -Hur 

menar du?  -Jag tror inte på ett ord vad du säger. Jag tror att du är så upptagen av dina fantasier att du vägrar erkänna att vi 

kanske aldrig fä reda på orsaken till olyckan.  

 

Ej utredare 

-Jag hörde att ni flyttar visiret. –Svenskarna ville ha det. –Är det sant att du betalade för modelltestet själv?  -Testen gjorde 

ingen skillnad. Jag skulle ändå aldrig få fram några officiella resultat. Inte utan en fungerande kommission och en ordförande. 

Jag har redan gett dig mitt svar. 

 

-Jag har börjat skriva på slutrapporten. –När är den klar att publiceras? –Om två-tre månader. –Ska vi skriva klar den?  -Vi 

fick den här från tyskarna för fem minuter sen.  En preliminär utredning. ”Utredningen från Sverige, Finland och Estland är 

irrelevant”.  De har inte lyckats få fram olyckans huvudorsak De har inte hittat några strukturella fel på Estonia. Vår slutsats är 

att olyckan orsakades av misstag som begicks av fartygets ägare och dess besättning.  –Hur kan de fortfarande veta  vad vi 

gör?  

 

-Den här utställningen, bygger på vårt utredningsmaterial. Den visar att haverikommissionen har rätt många ”ovanliga inslag” 

i sin utredning.  

 

Ej utredarna 

Jag blev rasande när den internationella haverikommissionen 1994 hävdade att det fanns strukturella fel på fartyget redan 

innan de hittade och plockade upp bogvisiret. Vi vet att de undviker att prata om andra teorier. Teorier som den om en 

explosion. Kollision med en annan farkost. Eventuella skador från militär utrustning. Jag vet att ni alla har en massa frågor. 

Jag hoppas att ni får svar.  

 

-Är rapporten sanningsenlig? – Definitivt inte, vågar jag säga. Det är ett sätt att beskriva händelseförloppet men det är inte är 

hela sanningen.  

 

-Om jag talar lite mer från hjärtat, vill jag säga att jag är upprörd att andra teorier inte har tagits upp. 

 

Överlevande 

Många av oss överlevande slås av det faktum att ingen brydde sig om vad vi hade att säga. Inte en enda passagerare har blivit 

intervjuad av kommissionen. 

 

 

 
 

 

ESTONIA 
 Estonia en TV-serie som består av åtta delar som visades i Tv4 2023.. En mycket intressant inspelning av passagerarfärjan 

Estonias förlisning. Själva inspelningen fokuserar sig på att bogvisiret är huvudorsak till förlisningen. Man kan kort 

sammanfatta att den finska Haverikommissionen fick uppdraget att i deras utredning skall bogvisiren vara huvudorsak till 

förlisningen. 

 Estonia är en produktion bl.a. av TV4 och MTV, språk: finska och svenska.     



 

 

 

 

 

 

 

 

.1994 

Stephen Davis: ”Jag är från Nya Zeeland, men jag har jobbat över hela världen. Jag har utforskat många företeelser, men alla 

har de en sak gemensamt: myndigheter, bolag och inflytelserika personer som mörklägger saker. Det som driver mig är 

människorna man pratar med som har matats med lögner eller inte fått några svar och som desperat söker sanningen. Det var 

uppenbart att fakta mörklades i Estoniakatastrofens efterdyningar. Under min granskning av händelsen upptäckte jag att det fanns 

ett avtal gällande gravplatsen. Samtliga tre regeringar: Estlands, Finlands och Sveriges är överens om att vi skall betrakta det här 

som en gravplats. Eftersom det är på det sättet, är det kriminellt att gå ner till vraket. Avtalet skrevs under av länderna runt 

Östersjön samt av Storbritannien, udda nog, Storbritannien ligger inte vid Östersjön och det är rätt märkligt att de skrev under 

avtalet. Jag kontaktade britterna för att ta reda på varför avtalet skrivits på och fick kalla handen. Varför skrev britterna på detta 

avtal som hindrade utforskning av färjan? Vi ska titta närmare på Richard Tomlinson. 

Estonia 
 

 

 

 

 

  

 

  

Fyndet som ändrar allt 

 
  

Stephen Davis: ”Pojken från Ngaruawhia som blev spion och slutade som nationallös. Han lever i exil i södra Frankrike, kan 

inte återvända till Nya Zeeland, och är efterlyst i Storbritannien. Richard Tomlinson var en M16-agent som fick sparken under 

mystiska omständigheter. Han bar på många hemligheter, men skulle han verkligen avslöja dem? Men britternas agerande gjorde 

honom upprörd och han hade något att berätta för mig. Tomlinson hade ett nyzeeländskt pass. Han var född i Nya Zeeland. Vi 

ordnade så att han kunde åka till Paris och flyga till Auckland med sitt nyzeeländska pass för att träffa mig.” 

 



 

 

 

 

                   

                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 R. Tomlinson: ”Saken har växt sig större och större i mediernas, offentlighetens och vad värre är, polisens ögon.” ”Visste du 

om det här?” Stephen Davis: ”Han tog fram ett dokument och räckte fram det till mig. Det handlade om förlisningen av Estonia. 

Han frågade: ”Känner du till det här?” ”Jag svarade, ja, det känner jag till, men är verkligen ni inblandade?” R. Tomlinson: ”Du 

borde kolla upp det här. Vi var inblandade i en smugglingsaktion på Estonia. Det finns dolda fakta här, du borde undersöka 

saken.” Stephen Davis: ”Vi” betyder M16?” R. Tomlinson: ”Ja.”  
                                                

 

. Auckland, Nya Zeeland, 1998. 

Stephen Davis: ”Grunden till mina kontakter inom olika underrättelsetjänster är enkel: De vet att de kan lita på mig. Tomlinson 

berättade om smugglingen ombord på Estonia 1998, vilket var sex år före den svenska tulltjänstemannens tv-avslöjande. Jag satt 

på ett hotellrum i Auckland för att göra en annan slags story när jag plötsligt fick information om en färjeförlisning i Östersjön och 

en smugglingsaktion som involverade M16. Jag bestämde mig genast för att gå till botten med den storyn. Vidare undersökningar 

ledde mig till en ny källa. En M16-agent i aktiv tjänst gav mig information om vad som faktiskt hänt. Ryssland hade, vid två 

tillfällen, krävt att länderna i väst skulle upphöra med smugglingen. Det första kravet nådde Estland 1993 via diplomatiska 

kanaler. De visste om smugglingen på färjan och beordrade Estland att sluta. Estland ignorerade kravet. Året därpå, strax före 

förlisningen, riktade sig Ryssland direkt till M16. ”Vi vet om smugglingen, och vi vet att den sker ombord på Estonia”. ”Upphör 

genast med detta, annars…” Medan svenskar och estländare sörjde sina döda som följt färjan till havets botten rådde panik bakom 

underrättelsetjänstens lykta dörrar.  

 

Sverige har erkänt smugglingen ombord på Estonia veckorna före olyckan.  Mina källor har dock bekräftat att smugglingen pågick 

under olycksnatten. Smuggelgodset var kritisk information om det rysska missilprogrammet samt elektroniska delar knutna till 

missilprogrammet. En högt uppsatt person inom Sveriges underrättelsetjänst måste ha sagt till statsministern: ”Ni tänker bärga 

färjan för att undersöka olyckan”.  ”Det får absolut inte ske,”.  

  

Stephen Davis: ”Sanningen om vad som hände med Estonia ligger dold i Östersjön. En dykarexpedition krävs för att ta reda på 

vad som hände 

 

Estonia. Dykning. Östersjön, den 21 september 2019: 

” 

                           Verklighet och bevis. 

                         Rysslands krav till M16                                                                       Rysslands missilprogram 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jørgen Amdahl, Trondheim, 2019: ”Jag heter Jørgen Amdahl och är professor i marinteknik vid NTNU. Mitt arbete består till 

stor del av analyser av följderna av kollisioner mellan fartyg, och mellan fartyg och oljeplattformar.” 

 

”Det är en ganska omfattande skada. Det ser ut som om färgen har fläkts av vilket kan tyda på en kollision med 

ett eller annat föremål, en yttre påverkan. Frågorna man gärna ställer sig är: Hur kan det här ha gått till? Och vad är orsaken? Det 

finns många möjliga förklaringar till hur det här kan ha gått till. Fartyget kan ha träffat något som flöt i vattnet. Det skulle kunna 

vara bogvisiret.” 

 
Jørgen Amdahl: ”Det borde finnas skador på bogvisiret om det var det som träffade sidan.” Henrik Evertsson: ”Ja, det finns ju 

betydande skador på bogvisiret.” Jørgen Amdahl: ”Då ska vi se….Det är förmodligen bulben som har orsakat det här. På den 

här sidan ser jag inte särskilt stora skrapmärken. Jag ser inga märken som tyder på att bogvisiret orsakade skadan. Det är märkligt. 

Det är troligt att man kolliderade med bogvisiret. Kan det ha legat något annat på havsytan?” 

Henrik 
”Skadan är så stor att man inte kan utesluta att den haft inverkan på sjunkförloppet. Man kan beräkna, med 

ganska stor exakthet, vilken kraft som krävs för att orsaka en sådan skada. Man kan även beräkna vilken massa föremålet som 

träffade fartyget hade. Så det här bör nog undersökas närmare.” 

 

  

 

 Jörgens Amdahl,  Det vi har gjort är att vi har byggt upp en elementmodell av fartygssidan av en viss längd.  

 
”Sen har vi kört in ett föremål i fartygssidan för att se vilka krafter och energier som krävs för att 

åstadkomma den skada som ni har observerat med ROV. Vi ser att fartygssidan trycks in. Vi får också ett brott på fartygets 

sidoplatta och en omfattande deformering av spanten och halvspanten.” 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Jörgen Amdahl: ”Här har vi avlägsnat kulan för att få en bättre inblick i skadeförloppet. Det är väldigt påtagligt hur lik er 

animation är verkligheten. Skadeområdet har stor likhet med det som har observerats med kameran. Vi upptäckte att den 

maximala kraften vi få här ligger på ca 500 - 600 ton. Det är den kraft som krävs för att den sortens skada ska uppstå. Henrik 

Evertsson: ”Herregud, det är ju en enorm kraft.” Jörgen Amdahl: ”Ja, det är en ganska stor kraft 

 Henrik Evertsson: ”Vad innebär det här, egentligen?” Jørgen Amdahl: ”Det kan motsvara ett föremål som väger 1 000 ton 

och rör sig i fyra knop. En stor fiskebåt, kanske. Det kan även vara ett föremål som väger femtusen ton som rör sig i 1,9 knop. 

Det motsvarar ett medelstort supplyfartyg.” 

  

  

 

 

 

motsvarar ett medelstort supplyfartyg.” 

Jørgen Amdahl: ”Rör det sig om ett föremål som flyter i vattnet är det inget litet föremål. Även om det väger tusen ton rör det 

sig om ett stort föremål. Det är helt otroligt.” Henrik Evertsson: ”Vi pratade ju sist om att bogvisiret kan ha träffat skeppssidan. 

Bogvisiret väger 55 ton.” Jørgen Amdahl: ”55 ton är en väldigt liten massa i det här sammanhanget. Det är det. Om vi talar om 

tusen ton skulle det motsvara tjugo bogvisir. Bogvisiret har inte orsakat skadan. Så pass mycket vågar jag nog hävda. Henri 

Evertsson: ”Ska vi öppna dörren? Jag är lite chockerad.” ”Vi pratade om att jag skulle fråga dig en massa grejer men jag blev 

faktiskt lite ”satt ut” av det här.” Jørgen Amdahl: ”Jag blev lite överraskad själv medan jag jobbade med det” Henrik 

Evertsson: ”Ni har inte tagit i så ni spricker?” Jørgen Amdahl. Nej, vi är måna om att vara sakliga. Det är vi verkligen. Det är 

även möjligt att en sten på havsbotten träffade fartyget vilket kan tänkas öka kraften. Men det förutsätter att det finns sten där 

som har stöd mot havsbotten. Men den möjligheten finns.” Henrik Evertsson: ”Det gjordes en bottenundersökning när man 

skulle täcka över med betong. Där slår man fast att det är ett djupt segment med lös lera som sen följs av något hårdare 

moränlera 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 Henrik Evertsson: ”Man går ju väldigt djupt ner i botten. Inget tyder på att det är stenar där. Det finns inte omskrivet i 

dokumentationen, i alla fall.” Jørgen Amdahl: ”Nej.” 

Henrik Evertsson: ”Vi har pratat med förstahandskällor, speciellt de som överlevde olyckan. De har gjort spännande 

observationer. Här har vi Carl Eric Reintamm, som är överlevande. Han är också väldigt tidigt uppe på promenaddäck. Vi kan 

se lite grann.” 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Carl Eric Reintamm: ”När jag kommer ut ur fartyget ser jag inga människor. Där jag är finns det inga människor. Jag var en av 

de första som kom dit. När jag står där så tittar jag naturligvis ut i havet, och ner. Och då ser jag någonting konstigt i vattnet. Jag 

ser något vitt som är flera gånger flera meter stort. Det här rör sig till vänster och samtidigt går det vågor över det. Jag har aldrig 

gjort militärtjänst och jag har ingen aning om hur ubåtar ser ut i vattnet, det var ju mörkt. Jag har ingen aning om en ubåt kan se 

ljusare ut än vattnet. Men uppenbarligen körde fartyget på något. Vad kan annars förklara att man hör ljud som låter som att 

fartyget kör genom is när man är där nere där man hör allting som slår emot fartyget?” 

Jørgen Amdahl: ”Ja, det gör naturligvist intryck. Och det är vissa saker som kan få en att fundera lite extra. Särskilt med tanke 

på de observationer som gjorts på botten.” Henrik Evertsson: ”Låter det rimligt, det han säger?” Jørgen Amdahl: ”Jag kan inte 

säga att det inte gör det. Han ser något. Och det är ju klart att det är…. Det är inte säkert att han ser allt. En ubåt är ju ganska 

lång, men han måste inte ha sett hela ubåten. Ubåtar kan väga mindre än tusen ton, eller flera tusen ton.” 

Kobben,  
 

  

 
Kobben, ubåt 

I Ula-klasen  

 Jørgen Amdahl: ”Vi kan se om vi kan hitta några bilder. ”Kobben ubåt”. Henrik Evertsson: ”Står det hur stor den är?” 

Jørgen Amdahl: ”Det är en ganska liten båt. Vi får se om jag kan hitta mer information om ubåtens deplacement. Ubåtsvikt…. I 

Ula-klasen, kanske? Tusen ton. Dessa ubåtar väger 1 000 ton. Man kan inte dra några helt säkra slutsatser utifrån det här. Men 

hur som helst bör alla vittnesmål utvärderas.” Henrik Evertsson: ”Det här vittnesmålet har aldrig blivit värderat.” Jørgen 

Amdahl: ”Det är en observation som bör tas på allvar, det är det. Det är ett mysterium hur fartyget fick skadan. Om det skedde 

innan fartyget sjönk är det ett ännu större mysterium.” Henrik Evertsson: ”Utifrån fynden som vi har gjort, vad tycker du att 

man bör göra nu?” Jørgen Amdahl: ”Utifrån en teknisk och professionell uppskattning av skadan anser jag att man bör utreda 

vad som kan ha orsakat den och om den kan ha bidragit till händelseförloppet och dess utgång. Den här är ny evidens som ingen 

har rapporterat om förut. Därför måste man försöka hitta en förklaring, det anser jag. Olyckor följs som regel av olika teorier och 

förklaringar, vilka är beroende av olika människors kunskaper och, kanske, syften. Estonia är förknippad med de många teorier 

som har dykt upp men man måste vara öppen för att diskutera allt. Det är, i vilket fall som helst, orätt att sopa saker under mattan 

för att man räds debatten.” 

 

Sverige är mörkets rike i vilket även Estonia ligger i. 

Nästa steget är att titta lite närmare på bogvisiret. 

                                                                                     Estonias bogvisir 

 

Man kan tydlig se skador på bogvisiret, ett stort hål av samma slag som finns på Estonia 



                          Hål på Estonia 

Man kan ju notera att på motsatta sidan även finns en likastort håll 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilderna visar tydligt att hålet är intryckt på visiret 

Som alla bilder visar att bogvisiret utsattes för en stor skada i form av ett hål som är intryckt i visiret, alltså ett väldigt 
stort spetsigt föremål kolliderade med bogvisiret. I detta fall föremålet är en rysk miniubåt. 
 
 
Militära lastvagnar kör upp på färjan, nedan. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sara Hedrenius, 1994 i Tallinn: ”När jag kom ombord la jag av mig mina saker. Jag la av mig min väska och gick runt lite på 

båten. Sen förstår jag att båten är försenad. Jag tittar på kockan, och båten är sen vid det här laget. Då går jag ut på däck och tänker 

att kanske hinner jag vinka av min pappa. Så ser jag ut över parkeringen. Det är avspärrningsband uppsatta. Jag tror att man håller 

på att bygga om.” 

Gunnar Ränkel, 1994 i Tallinn: ”En förklaring till varför Estonia var försenad var att det kom två eller tre lastbilar till hamnen 

som påstods komma från det estniska hemvärnet eller folk knutna till hemvärnet. Det blev bråk. Polisen ville inte släppa ombord 

dem. Hemvärnet, som kommit med lasten, gav sig inte” 

Sara Hedrenius, 1994 i Tallinn: ”Jag ser att det kommer en transport. Det är tre motorcyklar eller fyra, som kör ganska 

snabbt. 

De eskorterar militärfordon som åker på båten. Jag uppfattade det som att det var minst två, men det kan ha varit fler. De var 

grönmålade eftersom de var militära men där var också en bil med en ganska stor låda på. Eller ett flak med en presenning på, 

eller någonting.” 

Gunnar Ränkel, 1994 i Tallinn. ”I korta ordalag, vad fanns det ombord på lastbilarna? På de två, eller tre lastbilarna, det finns 

olika bud om antalet, fraktades militär teknik, militär elektronik. Det pratades om topphemlig militär teknik som var helt ny på den 

tiden. Inom den ryska militären är det mycket som är hemligstämplat. Det är så hemligt att om något går förlorat eller lämnas kvar 

på främmande territorium, gör man allt för att destruera det så det inte hamnar i orätta händer.” 

Sara Hedrenius, 1994 i Tallinn: ”När de är på så åker vi. Man stänger igen, så är det klart för avfärd. Jag tänker: ”Det var 

därför 

vi var försenade, man väntade på fordonen.” Det är konstigt att det är militära fordon på ett passagerarfartyg. Det som får mig att 

tycka att det är konstigt var just uppgifterna som framkom många år senare, att det var militära transporter på Estonia, men inte 

just den natten. Men det såg ju jag att det var. De måste ha varit många som såg det, det var andra som stod på däck. Personalen i 

terminalen, och de som arbetade på båten måsta veta om det” 

 

Kadir Kaymaz, Turkiet 2020: ”Jag trodde aldrig att en journalist från Sverige skulle hitta mig men det gick. Mitt namn är Kadir 

Kaymaz. När olyckan inträffade var jag Carl Öberg. Estland 1994 var …, man kan säga kaos. Man kunde köpa alla ryska 

militärgrejer, till och med helikoptrar. Jag sålde bilar till Estland och åkte med båten flera gånger, kanske tjugo. Men den här 

kvällen var lite annorlunda. Jag åkte från Tallinns centrum till hamnen med taxi, jag hade bråttom. Men när vi kom till 

hamnområdet var det militärer där. Militärpolisen stoppade taxin. Taxiföraren släppte av mig utanför hamnen. Jag sprang till 

båten, jag var den sista passageraren. När jag tittade ner framför båten såg jag några militärbilar, militär aktivitet. Nästan tio, 

femton militärer och militärfordon med kapell och röda ljus. Det var då jag tänkte: ”Det kanske är någonting som pågår.” Jag har 

inga bevis på att de smugglade vapen eller någon teknisk militär utrustning från före detta Sovjet. När jag kom tillbaka till 

Stockholm ringde min telefon det var en kille som sa: ”Kom inte till Estland”. Det var hotfullt, så jag slutade åka till Estland. 

Kanske tyckte de inte om mina observationer.” 

 

Sara Hedrenius, 1994 i Tallinn: ”Det finns fortfarande många frågor som är obesvarade om Estonia. Varför bekräftar inte 

myndigheterna militärtransporten på Estonia? Jag var vittne till den händelsen.” 

 

Lars Ångström: ”Om Estonia hade militär last hade det fått konsekvenser för utredningen. Det förklarar varför man ville gjuta in 

fartyget i betong. Man gick inte in i lastdäck och kontrollerade lasten. Man kontrollerade inte fartygets skrov, huruvida det hade 

fått skador. I och med att man fortsätter att förhindra ett fortsatt utredande kommer vi inte med hundra procents säkerhet kunna 

fastställa förlisningsorsaken. Det är bara genom att gå ner och inspektera hur fartygsvraket ser ut som man kan nå klarhet, och det 

går regeringen inte med på.”  
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Undervattens farkost ROV filmade Estonias bildäck bild 1-16. Bilderna 3-8 visar militärfordon. Bild 0 visar en grön 
militärlastbil som är skadad. Bild 10 visar en lastbilsdäck och bilderna 11-14 visar däck/hjul till militärlastbilar. Och 
slutligen bilderna 15-15 visar en gul personbil som troligen hamnade sist i bildäck före militärtransporten. Bild 17 
illustrerar en militärlastvagn med en låda på som åker på färjan. 
Bilderna bevisar och stärker att vist skedde militärgodstransport natten till den 28 september 1994. Bilderna ljuger inte. 

För att komma in i bildäck måste man ta bort bogrampen.. 

OBS. Bild 1-16 är hämtad från ”Estonia och myterna.  

11 12 

13 14 

15 16 

17 17 



 

18 

19 

20 21 

22 23 24 

25 26 27 

28 29 

30 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estonia före avfärden bild 18. Man kan se klart och tydligt att bogrampen sitter fast på sin plats under bogvisiret. Bilderna 19-21  

visar bogrampen som är inte i sin helhet. . Estonia ligger på sin sida och bilderna 22-24 visar att man började ta loss bogrampen 

från färjan. Bilderna 25-27 visar att räckena sågades bort och ligger utanför bogrampen. Bilderna 28-31 visar att bogrampen 

tagits bort för att med ett större föremål kunna gå in i bildäck. Ett större föremål i detta sammanhang är en miniubåt som ryssarna 

använde för att föra bort kärnvapnet med tillbehör. Det är verklighet och inte myter.  
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Det hördes ljud och två smäll nästan samtidigt 

 Carl Eric Reintamm” ”När jag står där så 

tittar jag naturligvis ut i havet, och ner. Och 

då ser jag någonting konstigt i vattnet. Jag 

ser något vitt som är flera gånger flera meter 

stort. Det här rör sig till vänster och 

samtidigt går det vågor över det. Jag har 

aldrig gjort militärtjänst och jag har ingen 

aning om hur ubåtar ser ut i vattnet. Det var 

ju mörkt i vattnet. Jag har ingen aning om 

en ubåt kan se ljusare ut än vattnet. Men 

uppenbarligen körde fartyget på något. Vad 

kan annars förklara att man hör ljud som 

låter som att fartyget kör genom is när man 

är där nere där man hör allting som slår 

emot fartyget” 

 
Här har vi den ursprungliga orsaken  

till Estonias förlisning. 

 

När Estonia förliste, och relevanta 

underrättelsetjänster 

fick information om att båten 

sjönk, utbröt panik bland dem bakom 

lyckta 

dörrar. För ryssarna var detta det bästa 

läget att 

plocka bort det hemliga godset från 

lastdäck 

medan räddning av överlevande 

pågick 

ovanför. Ingen har tänkt på att 

ryssarna redan 

höll på att avlägsna sitt hemliga 

militära gods 

från bildäck. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mihkel Kärmas. Evertssons film fick ett varmt mottagande av människor från olika grupper inklusive anhöriga här i Estland. 

Flera av dem sa: ”Vi har alltid vetat att det var nåt skumt som försiggick!”.  De är hjältar som uppdagar det. Nu kan vi gå till 

botten med det, så att säga. – Välkänd journalist i Estland. 

 

Jutta Rabe. Vi menar att det var mord, ett mord på 852 människor. Det förekom en hel del oansvariga rapportering. De döljer 

något. Antagligen något stort, eftersom de så envist håller fast vid det. Anledningen till att de döljer det är nog mer omfattande än 

du som svensk kan tro. Folk som jag har intervjuat har sakt till mig –inte framför kameran, utan vid sidan om: ”Om svenskarna 

visste vad staten gjort mot dem skulle demokratin rasa samman.” Vem kan säga att det på den ödesdigra resan inte fanns ett 

antal lastbilar som skulle transportera kärnvapenmaterial eller nya substanser från ryska labb?  Vem vet? Och kanske 

stoppades det i sista stund antigen av ryssarna, eller av amerikaner, britter, israeler eller gud vet vem. För att hindra fartyget för 

att nå sin destination. Det kan ha varit en vådabeskjutning alltså att svenskar av misstag sänkte sitt eget fartyg kanske när de 

skulle bevaka det. Man kanske kolliderade med en svensk ubåt.   – Hon är kanske största journalist i Tyskland. 

 

Vad visste de vederbörande svenskarna om smugglingen?  

 

Sören Lindman, SVT UG 2004: ”Det kan ha funnits varor i Ryssland som fördes över gränsen till Estland och skeppades vidare 

till Sverige, kanske utan myndigheternas vetskap.” UG = Uppdrag Granskning. 

Lars Borgnäs kände inte till transporterna som skedde med Estonia kort före olyckan. Han drog slutsatsen att det inte var den 

normala underrättelsetjänsten som hade organiserat dem. Det hela måste ha varit organiserat av den allra hemligaste av den 

svenska militära underrättelsetjänsten, den vanliga underrättelsetjänstens aktiviteter skulle han ha känt till. Men det gjorde han 

inte. Det måste ha varit KSI, Kontoret för särskild inhämtning, Sveriges hemligaste spionorganisation. Det förklarar den oerhörda 

sekretessen kring transporterna om KSI var inblandat. Inget fick komma ut som skulle avslöja detaljer om KSI:s verksamhet.” 

 

Sören Lindman, SVT UG 2004. Fråga: ”Samarbetade du med dem?” SL. ”Jag vet att de fanns där.” ”Men samarbete eller inte?” 

SL: ”Det lämnar jag öppet.” ”Hjälpte du dem att skaffa utrustning?” SL: ”Den frågan svarar jag inte på.” ”1994 talar vi om nu, 

september 1994.” SL: ”Ja.” ”Hjälpte du dem att skaffa utrustning?” SL: ”Den frågan svarar jag inte på.” 

 
Lars Borgnäs: ”Estoniaolyckan är omgiven av så mycket sekretess och hemligstämplar. Det måste, som jag ser det, tyda på att 

man är rädd för vad sanningen ska visa sig vara.” 

 

Lars Ångström: ”Det jag med säkerhet kan konstatera har hänt under de här 25 åren sen förlisningsnatten är att myndigheterna 

inte vill ta reda på vad som fanns ombord på Estonias lastdäck under färden.” 

 

 

Auckland, Nya Zeeland, 1998. 

Stephen Davis: ”Grunden till mina kontakter inom olika underrättelsetjänster är enkel: De vet att de kan lita på mig. Tomlinson 

berättade om smugglingen ombord på Estonia 1998, vilket var sex år före den svenska tulltjänstemannens tv-avslöjande. Jag satt 

på ett hotellrum i Auckland för att göra en annan slags story när jag plötsligt fick information om en färjeförlisning i Östersjön och 

en smugglingsaktion som involverade M16. Jag bestämde mig genast för att gå till botten med den storyn. Vidare undersökningar 

ledde mig till en ny källa. En M16-agent i aktiv tjänst gav mig information om vad som faktiskt hänt. Ryssland hade, vid två 

tillfällen, krävt att länderna i väst skulle upphöra med smugglingen. Det första kravet nådde Estland 1993 via diplomatiska 

kanaler. De visste om smugglingen på färjan och beordrade Estland att sluta. Estland ignorerade kravet. Året därpå, strax före 

förlisningen, riktade sig Ryssland direkt till M16. ”Vi vet om smugglingen, och vi vet att den sker ombord på Estonia”. 

”Upphör genast med detta, annars…” Medan svenskar och estländare sörjde sina döda som följt färjan till havets botten 

rådde panik bakom underrättelsetjänstens lykta dörrar. 

  

 

 

underrättelsetjänstens lykta dörrar. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sverige erkände smugglingen ombord på Estonia veckorna före olyckan. Mina källor har dock bekräftat att smugglingen pågick 

under olycksnatten. Smuggelgodset var kritisk information om det ryska missilprogrammet samt elektroniska delar knutna till 

missilprogrammet. En högt uppsatt person inom Sveriges underrättelsetjänst måste ha sagt till statsministern: ”Ni tänker bärga 

färjan för att undersöka olyckan. Det får absolut inte ske.”  Stephen Davis nämnde allt som berör smugglingen förutom ordet: 

Kärnvapen. 

Sverige erkände smugglingen ombord på Estonia veckorna före olyckan. Mina källor har dock bekräftat att smugglingen pågick 

under olycksnatten. Smuggelgodset var kritisk information om det ryska missilprogrammet samt elektroniska delar knutna till 

missilprogrammet. En högt uppsatt person inom Sveriges underrättelsetjänst måste ha sagt till statsministern: ”Ni tänker bärga 

färjan för att undersöka olyckan. Det får absolut inte ske.”  Stephen Davis nämnde allt som berör smugglingen förutom ordet: 

Kärnvapen. 

Ryskt kravbrev till den brittiska underrättelsetjänsten M16 i vilket uppmanades att militärtransporten (kärnvapen) till Sverige ska 

stoppas annars ska Estonia sänkas. Så vitt jag förstår M16 försökte stoppa smugglingen till Sverige och kontaktade tullen i 

hamnen som stoppade transporten. Därefter kom militärpolisen som släppte fram transporten med militärgods till Stockholm. Det 

finns ögonvittnen till händelsen. Vem var svensken som tillkallade militärpolisen till hamnen? Förmodligen var han KSI:s högsta 

chef i Tallinn som styrde smugglingen av militärgods från Ryssland. Det har klart och tydligt framkommit att dåvarande 

regeringen, försvarsminister, statsminister och Försvaret kände inte till smugglingen av militärgods från Ryssland. Den som 

kände till smugglingen från Ryssland är kungen Sveriges statschef Det är han som är ansvarig för Estonias förlisning. Ett mord 

på 850 oskyldiga människor som mörklägges den riktiga orsaken än idag.  

Tack vare journalisterna, överlevande och med flera bl.a M16 och dess två f.d agenter R. Tomlinson:och en till som avslöjade 

sanningen om Estonias förlisning. Dem har gjort en otrolig bra förtjänst för mänskligheten Man brukar ju säga att: Sanningen 

segrar till sist. Enligt min bedömning är journalisten Henrik Evertsson är Nordens bästa journalist. Projektet Fynden 

som ändrar allt är det bästa som finns om Estonias riktiga förlisning. Den här ingen myt, det är verklighet. 
 

Se mer länken Industri Att erövra rymden 18 extra, sidorna 60-111. 

  Sanningen om Estonias förlistning och mordet på Olof Palme fick inte avslöjas för kungens och monarkins skull. I Sverige vet 

alla att en ärlig människa har bara ett ansikte, men om man är skurk har man två som kungen. Alla dessa projekt intygar att bl.a. 

bakom Estonias katastrof står Kungen med två ansikten…Läs mer,länken Att erövra rymden 20b, Uppenbarelseboken   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I detta projekt påstår man att bogvisiret som är huvudorsak till förlisning. Jag skall nu analysera bogvisiret i samband med 

Estonias undergång. 

 

1 2 

3 4 

 



 

 

 

 

Projektet visar hur Estonia sjönk. Bilderna 1-6 illustrerar hur sker fällningen av bogvisiret Man kan se klart och tydligt att 

bogvisiret och bogrampen sitter ihop så att vatten kan forsa in utan hinder i färjan som bilder 7-8 visar och slutligen färjan 

sjunker bild 9.  

Utredarna påstår att hårda vindar och vågor slog av bogvisiret och därmed sjönk Estonia.  

Jag har hört talas om att många passagerarfärjor sjönk världen över av olika orsaker men aldrig hörde jag att bogvisiret skulle ha 

varit huvudorsak för att färjorna sänktes. Nu ska vi titta lite närmare på om det här påståendet är sant eller falskt. 
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Bilderna 10-12 visar Estonia före avfärden i Tallinns hamn. Man kan se att bogrampen sitter fast under bogvisiret Det här 

kan betyda om bogvisiret slits av hårda vågor finns ju bogrampen kvar som en viss skydd mot vattnet/vågorna. 

Bilderna 13-15 visar M/S Diana som ligger i torrdocka efter ett mycket hårt sjöväder ute på havet.. Man kan se samma sak att 

bogrampen finns under bogvisiret och är nedfälld nära vattnet och bogvisiret är oskadat. Detta är ett ytterligare bevis på att 

bogvisiret har ingenting att göra med Estonias förlisning så att bilderna 1-9 är missvisande. 

 

Det omstridda fyndet eller hålet 
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                                     Havsbotten är slät 
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Berggrund utanför vraket 
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Bild 16 och 17 visar det omstridda hålet. Bild 18 visar att 1996 10 000 ton grus och sten dumpas runt vraket av Sjöfartsverket. 

Bild 19-20 visar undervattensfarkosten ROV. Bild 21-22 utredarna tar emot ROVs sändning. Bild 23-24 visar havsbotten som 

är slät och vackert ställe. Bild 25 visar grus och stenar runt vraket. Bild 26 visar när utredaren pekar på stenbitar och menar att 

dem är från berget. Bilderna 27-32 illustrerar att Estonia vilar på sediment och berggrund. Bild 33-34 visar havsbotten. Bilderna 

35-38 visar bergrund utanför vraket. Bild 39-40 visar scanning av 3D bilder av vraket. Bild 41-44 visar ett så kallat punktmoln.. 

Fotogrammetrispecialist berättar Det är den minst exakta, mest preliminära versionen av modellen. Den slutgiltiga modellen blir 

mycket exaktare, när alla data har bearbetats. Bild 45-48 3D bilder av Estonia. Bild 49-52 visar utvärderingen av resultatet. Bild 

49-50 visar när utredaren markerar hålet, likaså bild 53-54 . Bild 55-58 visar en 20 meter lång skada på styrbordssidan från 

hålet. Bild 49-50 visar att ett cylindriskt liknande hål uppstått i skrovet. 

Enligt haverikommissionen den här utredningen är den rätta och bevisade att Estonia vilar på Grundberg och grundberget som 

orsakade hålet i skrovet. 



+++++++++++++++++++++ 

 

 

 

 

 

 

 

Professor Jørgen Amdahl, Trondheim, 2019: ” Han räknade ut att ett föremål som väger1000 ton och rör sig i fyra knop  

kan ha orsakat skadan, alltså hålet i skovet. Hålet är stort 4 m i längd och 1,2 m i bredd. 1000 ton tryck kan även ha påverkat en 

del av Styrbordssidans skada. 

 

 

56 55 

Bilderna visar Estonias bogvisir som liknar en kon. Träffar havsvågor bogvisirets yta så vågorna glider ifrån ytan utan att skada 

den. Havsvågorna har svårt att hitta ett fast fäste på visirets yta. Bogvisirets osymmetriska hål skapas inte av havsvågor. 

Haverikommissionen bekräftade och påstår fortfarande att bogvisiret var huvudorsak till Estonias förlisning. 

En rysk miniubåt kolliderade med bogvisiret på havsbotten och på det viset kunde ryssarna ta loss visiret från Estonia. Spåret 

finns bevarat på bogvisiret som ett osymmetriskt hål 

 

 

Jag har fastnat för bilderna bl.a. 55 och 56 i haverikommissionens utredning son visar skadan på styrbordssidan. Kolliderar 

Estonia med en ubåt minst 1000 ton så får man även skada på styrbordssidan av den påverkan som ubåtens tryck framställer Så 

vitt jag förstår bilderna bevisar att hålet blev till via en kollision mellan Estonia och en rysk ubåt Det finns ögonvittne till 

händelsen. 

Haverikommissionen kunde inte bevisa bergstenen som orsakade hålet i skrovet. Något cylindriskt hål i detta sammanhang är 

utopi 



 

  

 

 

 

Costa Concordia  Bild 57-58 

Den 13 januari 2012 klockan 21:45 slog Costa Concordia i en sten i Tyrrenska havet 

strax utanför Isola del Giglios östra kust .Bild 59-62 Detta rev upp ett 50 m (160 fot) 

hål på babords sida av hennes skrov, vilket snart översvämmade delar av 

maskinrummet, vilket skar ström från motorer och fartygstjänster. När vattnet 

strömmade in och fartyget listade, drev hon tillbaka mot ön och grundstötte nära 

stranden, och rullade sedan in på sin styrbords sida, liggande i en ostadig position på 

en stenig undervattensavsats. Bilder 63-65. 

På bild 65 ser vi att en stor sten sitter kvar i hålet. Alltså en sten som passar in i hålet. 
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https://en-m-wikipedia-org.translate.goog/wiki/Costa_Concordia_disaster?_x_tr_sl=en&_x_tr_tl=sv&_x_tr_hl=sv&_x_tr_pto=sc
https://en-m-wikipedia-org.translate.goog/wiki/Tyrrhenian_Sea?_x_tr_sl=en&_x_tr_tl=sv&_x_tr_hl=sv&_x_tr_pto=sc
https://en-m-wikipedia-org.translate.goog/wiki/Isola_del_Giglio?_x_tr_sl=en&_x_tr_tl=sv&_x_tr_hl=sv&_x_tr_pto=sc
https://en-m-wikipedia-org.translate.goog/wiki/Port_and_starboard?_x_tr_sl=en&_x_tr_tl=sv&_x_tr_hl=sv&_x_tr_pto=sc
https://en-m-wikipedia-org.translate.goog/wiki/List_(watercraft)?_x_tr_sl=en&_x_tr_tl=sv&_x_tr_hl=sv&_x_tr_pto=sc
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Bild 55 illustrerar hålet och skadan på styrbords sida av Estonia.  Bild 54 illustrerar hålet och skadan på babords sida av 

Costa Concordia. Man kan se att bild 55 ganska lik bild 64. Man kan vara 100% säkert på att bild 55 avser Costa Concordia, 

men man kan inte vara lika säkert på att bild 55 avser Estonia. Man kan se tydligt att hålet som avser Estonia är tomt och 

saknar en motsvarande sten som passar in i det. Haverikommissionen hittade ingen motsvarande sten och utan bevis vinner 

man inte folkets förtroende.  

När Henrik Evertsson och hans team valde namnet ”Fyndet som ändrar allt” åt sitt projekt i Kanal 5, är en fullträff som 

saknar motbevis. En vinst för Evertsson och hans team och stryk för Haverikommissionen för evigt. 

 

Jag växte upp i kommunismen och många gånger fick man höra: Om man ljuger ska man ljuga på ett pålitligt sätt så att folk 

ska tro på det annars förlorar man och katastrofen är ett faktum. Haverikommissionen har ljugit på ett opålitligt sätt och 

förlorade bl..a. gentemot Henrik Evertsson och hans team.  

 

Att smuggla militärgods från Ryssland på en passagerarfärja är den tokigaste som finns. Ingen yrkesman varken i den 

militära eller i civila sysslar med sådan verksamhet. Idén härstammar från en lekman som kan begå vilket brott som helst 

utan stt ställas till svars. Samma sak gäller ang. bogvisiret. Lika tokig idé den också. Kort efter Estonias förlisning kom 

meddelandet att hårda vindar/havsvågor tog loss Estonias bogvisir och därav sjönk färjan.  

 

Haverikommissionen hade ljugit på ett opålitligt sätt även i sin sista utredning/utvärdering av Estonias förlisning. 

Som bild 12 visar att bakom bogvisiret finns bogrampen på sin plats. Skulle bogvisiret falla undan då har Estonias bog ramp 

som skyddar färjan mot vattenvågorna. Såväl bogvisir som bogramp fanns på sin respektive plats på färjan i havsbotten efter 

Estonias förlisning Ljuger man opålitligt i början då är det nästan omöjligt att rätta till det erfara även Haverikommissionen. 

 

Den som satte igång hela den sorliga historien om Estonias förlisning var journalisten Stephen Davis från Nya Zeland 1998. 

Han tillhör världens bästa journalister och hans mycket djupgående utredning om Estonia (M16) som ledde till projektet: 

”Fyndet som ändrar allt” i fem delar i Kanal 5 i TV 2021.  Ytterligare ett bevis på att motsvarande kunskap kan bringa 

klarhet nästan i vad som helst. Hans mänsklighet belyser även Sverige, mörkrets rike Men, men även i Sverige finns ju ljussken 

bl.a. Henri Evertsson och hans team. Alla svenskar som letar efter sanningen bl.a. i Palmemordet befinner sig i ett ljussken som 

belyser det mörka monarkins Sverige. 

Se mer länken Industri Att erövra rymden 18 extra, sidorna 60-111.  
 

12 

https://en-m-wikipedia-org.translate.goog/wiki/Port_and_starboard?_x_tr_sl=en&_x_tr_tl=sv&_x_tr_hl=sv&_x_tr_pto=sc


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nästa avsnit i detta tema är Alesander den store.  Vem var han?  


